




AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025
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Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : THB1010510

Réf. Com. : THB1010510

PUHT 126,81 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : THB1060200

Réf. Com. : THB1060200

PUHT 128,14 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : THB1030052

Réf. Com. : THB1030052

PUHT 81,74 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BIZ500340

Réf. Com. : BIZ500340

PUHT 9,28 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ500150

Réf. Com. : BIZ500150

PUHT 2,11 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ500240

Réf. Com. : BIZ500240

PUHT 6,18 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ527128

Réf. Com. : BIZ527128

PUHT 13,62 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

APPAREILLAGE ET CONTRÔLE DU BÂTIMENT

AUTOMATISME DU BÂTIMENT
DÉTECTEUR DE PRÉSENCE

Détecteur de mouvement blanc pour installation
extérieur. Angle de détection 360°, Diamètreètr 32 m à
2.5m de haut. IP66. Contact alimenté 10A. Coupure
lampe LED max 500W. temporisation 1 sec à 20 min.

Mini Détecteur de mouvement blanc 360°. IP 55. Contact
renforcé 10 A. LED>8W max. 200W. Montage encastré
plafond. Détection Diamètre 8 m à 2.5 m de haut.
Réglage TEMPO 30 sec-30 min + impulsion.

Détecteur de présence blanc 360°. IP 54. Contact
renforcé 10 A. LED = max 400W. Montage encastré
plafond. Détection Diamètre 10 m à 2.5 m de haut.
Réglage TEMPO 15 sec-30 min + impulsion. Réglage
possible via télécommande.

BOITES (ENC. ET DÉRIV.)
ENCASTRÉ

Boîte triple d'appareillage R'Box D= 67 mm entraxe 71
mm 3 postes 40 mm pour règlementation
environnementale 2020. Cloison sèche et étanchéité à
l'air. Montage horizontal/vertical. Étriers métalliques
guidés et vis imperdables.

Boîte simple d'appareillage R'Box D= 67 mm 1 poste
profondeur 50 mm. Règlementation environnementale
2020. Cloison sèche et étanchéité à l'air. Avantages :
étriers métalliques guidéset vis imperdables. Montage
horizontal/vertical.

Boîte multiposte d'encastrement R'Box D= 67 mm
entraxe 71 mm 2 postes 40 mm pour règlementation
thermique 2012. Cloison sèche et étanchéité à l'air.
Montage horizontal/vertical. Etriers métalliques guidés
et vis imperdables.

BOITIER LUMINAIRE DCL

Kit couvercle DCL D= 120 mm avec piton 85 mm et
douille E27 . Couvercle rigide recourbé. Avantages : pré-
maintien sans piton.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/70339816?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70339816
https://www.rexel.fr/frx/p/70339816?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70339816
https://www.rexel.fr/frx/p/70858420?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70858420
https://www.rexel.fr/frx/p/70858420?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70858420
https://www.rexel.fr/frx/p/73281971?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73281971
https://www.rexel.fr/frx/p/73281971?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73281971
https://www.rexel.fr/frx/p/70252629?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252629
https://www.rexel.fr/frx/p/70252629?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252629
https://www.rexel.fr/frx/p/70252556?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252556
https://www.rexel.fr/frx/p/70252556?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252556
https://www.rexel.fr/frx/p/70252633?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252633
https://www.rexel.fr/frx/p/70252633?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252633
https://www.rexel.fr/frx/p/70252594?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252594
https://www.rexel.fr/frx/p/70252594?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70252594


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SCH005005

Réf. Com. : SCHENN05005

PUHT 9,33 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH005001

Réf. Com. : SCHENN05001

PUHT 4,22 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH005004

Réf. Com. : SCHENN05004

PUHT 5,12 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BIZ700982

Réf. Com. : BIZ700982

PUHT 6,02 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

APPAREILLAGE ET CONTRÔLE DU BÂTIMENT

BOITES (ENC. ET DÉRIV.)
BOITE ÉTANCHE

Mureva Box - boîte de dérivation en saillie - 105 x 105 x
55 mm - 7 passe-câbles D= 25mm - vissé couvercle - 5
pièces - gris RAL 7035 - IP55 IK07 - couvercle
polypropylène passe-câble SBS -750°C -CE -classe II -
sans halogène

Mureva Box - boîte de dérivation en saillie - 60 x 60 x 40
mm - 4 passe-câbles D= 20mm - couvercle clipsable - 5
pièces - gris RAL 7035 - IP55 IK07 - corps ABS
couvercle polypropylène passe-câble SBS -650°C -CE -
classe II -sans halogène

Mureva Box - boîte de dérivation en saillie - 80 x 80 x 45
mm - 7 passe-câbles D= 20mm - couvercle clipsable - 5
pièces - gris RAL 7035 - IP55 IK07 - corps ABS
couvercle polypropylène passe-câble SBS -650°C -CE -
classe II -sans halogène

APPAREILLAGE MURAL
COMPOSABLE BASIQUE

Sortie de câbles à griffes non étanche 10/20 A. Fixation
par vis.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71353136?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71353136
https://www.rexel.fr/frx/p/71353136?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71353136
https://www.rexel.fr/frx/p/71391640?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71391640
https://www.rexel.fr/frx/p/71391640?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71391640
https://www.rexel.fr/frx/p/71359508?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71359508
https://www.rexel.fr/frx/p/71359508?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71359508
https://www.rexel.fr/frx/p/62712519?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62712519
https://www.rexel.fr/frx/p/62712519?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62712519


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : BIZ225005

Réf. Com. : BIZ225005

PUHT 17,06 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ225007

Réf. Com. : BIZ225007

PUHT 40,99 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ225004

Réf. Com. : BIZ225004

PUHT 13,47 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : SCH034313

Réf. Com. : SCHGV2ME14

PUHT 124,79 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH034311

Réf. Com. : SCHGV2ME10

PUHT 110,95 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH034305

Réf. Com. : SCHGV2ME06

PUHT 116,45 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH034307

Réf. Com. : SCHGV2ME07

PUHT 116,45 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

PRODUITS INDUSTRIELS

CONNECTIQUE ET RACCORDEMENT
EMBOUT DE CÂBLAGE

Embout de câblage simple 2.5 mm² gris (x 100)
permettant de créer une liaison équipotentielle fiable sur
un conducteur multibrins. Douille en cuivre électrolytique
étamée. Collerette isolante en polypropylène. Avantage :
sans halogène.

Embout de câblage simple 6 mm² vert (x 100) permettant
de créer une liaison équipotentielle fiable sur un
conducteur multibrins. Douille en cuivre électrolytique
étamée. Collerette isolante en polypropylène. Avantage :
sans halogène.

Embout de câblage simple 1.5 mm² noir (x 100)
permettant de créer une liaison équipotentielle fiable sur
un conducteur multibrins. Douille en cuivre électrolytique
étamée. Collerette isolante en polypropylène. Avantage :
sans halogène.

COMMANDE ET PROTECTION MOTEUR
DISJONCTEUR MOTEUR

TeSys - disjoncteur moteur magnéto-thermique GV2ME
- 3P - commande par bouton poussoir - réglage th. 6 à
10A - moteur : 3/4kW à 400/415 V CA 50/60 Hz -
courant déclench. magnétique 138A - borniers à vis-
étrier

TeSys - disjoncteur moteur magnéto-thermique GV2ME
- 3P - commande par bouton poussoir - réglage th. 4 à
6.3A - moteur : 2.2kW à 400/415 V CA 50/60 Hz -
courant déclench. magnétique 78A - borniers à vis-étrier

TeSys - disjoncteur moteur magnéto-thermique GV2ME
- 3P - commande par bouton poussoir - réglage th. 1 à
1.6A - moteur : 0.37/0.55kW à 400/415 V CA 50/60 Hz -
courant déclench. magnétique 22.5 - borniers à vis-
étrier

TeSys - disjoncteur moteur magnéto-thermique GV2ME
- 3P - commande par bouton poussoir - réglage th. 1.6 à
2.5A - moteur : 0.75kW à 400/415 V CA 50/60 Hz -
courant déclench. magnétique 33.5 - borniers à vis-
étrier

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/62308964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62308964
https://www.rexel.fr/frx/p/62308964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62308964
https://www.rexel.fr/frx/p/62308966?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62308966
https://www.rexel.fr/frx/p/62308966?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62308966
https://www.rexel.fr/frx/p/62308963?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62308963
https://www.rexel.fr/frx/p/62308963?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62308963
https://www.rexel.fr/frx/p/71385199?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71385199
https://www.rexel.fr/frx/p/71385199?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71385199
https://www.rexel.fr/frx/p/71391785?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71391785
https://www.rexel.fr/frx/p/71391785?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71391785
https://www.rexel.fr/frx/p/71416673?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71416673
https://www.rexel.fr/frx/p/71416673?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71416673
https://www.rexel.fr/frx/p/71364462?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71364462
https://www.rexel.fr/frx/p/71364462?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71364462


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SCH034309

Réf. Com. : SCHGV2ME08

PUHT 116,45 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH034348

Réf. Com. : SCHGVAN11

PUHT 20,08 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH034343

Réf. Com. : SCHGVAE11

PUHT 19,33 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FID258911

Réf. Com. : FID9404SMA

PUHT 14,55 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : FID079424

Réf. Com. : FID553480240040

PUHT 18,57 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FID077024

Réf. Com. : FID553482300040

PUHT 18,57 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH034890

Réf. Com. : SCHLC1D09P7

PUHT 69,78 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH034867

Réf. Com. : SCHLC1D09B7

PUHT 66,56 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

PRODUITS INDUSTRIELS

COMMANDE ET PROTECTION MOTEUR

DISJONCTEUR MOTEUR

TeSys - disjoncteur moteur magnéto-thermique GV2ME
- 3P - commande par bouton poussoir - réglage th. 2.5 à
4A - moteur : 1.1/1.5kW à 400/415 V CA 50/60 Hz -
courant déclench. magnétique 51A - borniers à vis-étrier

TeSys - bloc de contact auxiliaire pour GV2L, GV2LE,
GV2ME, GV2P, GV2RT, GV3L, GV3P - montage côté
gauche - 1F+1O instantané - 6A - borniers à vis-étrier

TeSys - bloc de contact auxiliaire pour GV2L, GV2LE,
GV2ME, GV2P, GV2RT, GV3L, GV3P, LS1D32 - montage
frontal - 1F+1O instantané - 2.5A - borniers à vis-étrier

RELAIS INDUSTRIEL

Support 10A 250V, température ambiante -40° à 70°C,
pour série 5534, de couleur bleue, raccordement bobine
et contacts séparé, étrier métallique, bornes à cage,
montage sur panneau ou rail 35mm

Relais industriel, 4RT 7A 24V AC, matériau des contacts
AgNi, avec bouton test et indicateur mécanique,
embrochable sur support série 94

Relais industriel, 4RT 7A 230V AC, matériau des contacts
AgNi, avec bouton test et indicateur mécanique,
embrochable sur support série 94

CONTACTEUR INDUSTRIEL

TeSys - contacteur D - 3P - 3F - contacts auxiliaires
1F+1O - bobine 230VCA 50/60 Hz - sans antiparasite -
AC-1 AC-3 AC-4 - 25A (< = 60°C) à < = 440VCA AC-1 9A
(< = 60°C) à < = 440VCA AC-3 - bornes vis-étrier

TeSys - contacteur D - 3P - 3F - contacts auxiliaires
1F+1O - bobine 24VCA 50/60 Hz - sans antiparasite -
AC-1 AC-3 AC-4 - 25A (< = 60°C) à < = 440VCA AC-1 9A
(< = 60°C) à < = 440VCA AC-3 - bornes vis-étrier

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
7

https://www.rexel.fr/frx/p/71383872?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71383872
https://www.rexel.fr/frx/p/71383872?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71383872
https://www.rexel.fr/frx/p/71404725?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71404725
https://www.rexel.fr/frx/p/71404725?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71404725
https://www.rexel.fr/frx/p/71394489?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71394489
https://www.rexel.fr/frx/p/71394489?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71394489
https://www.rexel.fr/frx/p/60726744?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60726744
https://www.rexel.fr/frx/p/60726744?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60726744
https://www.rexel.fr/frx/p/60244862?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60244862
https://www.rexel.fr/frx/p/60244862?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60244862
https://www.rexel.fr/frx/p/60244766?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60244766
https://www.rexel.fr/frx/p/60244766?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60244766
https://www.rexel.fr/frx/p/71376360?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71376360
https://www.rexel.fr/frx/p/71376360?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71376360
https://www.rexel.fr/frx/p/71385844?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71385844
https://www.rexel.fr/frx/p/71385844?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71385844


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SCH034995

Réf. Com. : SCHLC1D25P7

PUHT 147,79 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

COMMANDE ET PROTECTION MOTEUR

CONTACTEUR INDUSTRIEL

TeSys - contacteur D - 3P - 3F - contacts auxiliaires
1F+1O - bobine 230VCA 50/60 Hz - sans antiparasite -
AC-1 AC-3 AC-4 - 25A (< = 60°C) à < = 440VCA AC-3
40A (< = 60°C) à < = 440VCA AC-1 - bornes vis-étrier

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
8

https://www.rexel.fr/frx/p/71352384?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71352384
https://www.rexel.fr/frx/p/71352384?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71352384


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SCH138133

Réf. Com. : SCHA9P22616

PUHT 46,49 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH138132

Réf. Com. : SCHA9P22610

PUHT 46,49 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH039341

Réf. Com. : SCHA9Q11225

PUHT 383,28 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH3153213

Réf. Com. : SCHA9F77216

PUHT 105,13 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : SCH3153212

Réf. Com. : SCHA9F77210

PUHT 110,42 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH138230

Réf. Com. : SCHA9DA2610

PUHT 331,65 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH138231

Réf. Com. : SCHA9DA2616

PUHT 330,84 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH009134

Réf. Com. : SCHA9R11463

PUHT 622,35 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

DISTRIBUTION ET GESTION DE L'ÉNERGIE

DISTRIBUTION ET PROTECTION

DISJ. MODULAIRE 4,5KA ET 6KA

Ce disjoncteur modulaire de la gamme Acti9 iDT40T est
dédié aux applications tertiaires. En version 1P+N 16A
Courbe C, son pouvoir de coupure assigné est de 4500A
(EN61009-1) ou de 6kA (EN60947-2) sur les réseaux
230Vca.

Ce disjoncteur modulaire de la gamme Acti9 iDT40T est
dédié aux applications tertiaires. En version 1P+N 10A
Courbe C, son pouvoir de coupure assigné est de 4500A
(EN61009-1) ou de 6kA (EN60947-2) sur les réseaux
230Vca.

DISJ. MODULAIRE 10KA OU PLUS

Ce bloc différentiel pour disjoncteur Vigi Acti9 iC60 en
version 2P 25A. Il est utilisable sur réseaux 230Vca
(Ph/N). De Type AC avec une sensibilité de 30mA il
possède une temporisation instantanée.

Ce disjoncteur Acti9 iC60N est dédié aux applications
tertiaires. En version 2P 16A en Courbe C, son pouvoir de
coupure assigné est de 6000A (EN 60898-1) et de 10kA
(EN 60947-2) sur des réseaux 400Vca.

Ce disjoncteur Acti9 iC60N est dédié aux applications
tertiaires. En version 2P 10A en Courbe C, son pouvoir de
coupure assigné est de 6000A (EN 60898-1) et de 10kA
(EN 60947-2) sur des réseaux 400Vca.

DISJ. DIFF. MODULAIRE

Ce disjoncteur différentiel de la gamme Acti9 iDD40T est
dédié aux applications tertiaires. En version 1P+N 10A
Courbe C, 30mA Type AC, son pouvoir de coupure
assigné est de 4500A (NF EN 61009-1) ou de 6kA (EN
60947-2) en 230Vca.

Ce disjoncteur différentiel de la gamme Acti9 iDD40T est
dédié aux applications tertiaires. En version 1P+N 16A
Courbe C, 30mA Type AC, son pouvoir de coupure
assigné est de 4500A (NF EN 61009-1) ou de 6kA (EN
60947-2) en 230Vca.

INTER. DIFF. MODULAIRE

Acti 9 - interrupteur différentiel - iID - 4P - 63A - 30mA -
instantané - type AC - 10kA - Ue : 380...415 V CA 50/60
Hz - Ui : 500V CA 50/60 Hz - Uimp : 6kV - Coupure
pleinement apparente - EN/CEI 61008-1 - Largeur : 8
pas de 9 mm - blanc

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
9

https://www.rexel.fr/frx/p/71941330?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941330
https://www.rexel.fr/frx/p/71941330?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941330
https://www.rexel.fr/frx/p/71941447?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941447
https://www.rexel.fr/frx/p/71941447?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941447
https://www.rexel.fr/frx/p/71352590?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71352590
https://www.rexel.fr/frx/p/71352590?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71352590
https://www.rexel.fr/frx/p/71415505?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71415505
https://www.rexel.fr/frx/p/71415505?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71415505
https://www.rexel.fr/frx/p/71367862?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71367862
https://www.rexel.fr/frx/p/71367862?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71367862
https://www.rexel.fr/frx/p/71941240?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941240
https://www.rexel.fr/frx/p/71941240?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941240
https://www.rexel.fr/frx/p/71941282?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941282
https://www.rexel.fr/frx/p/71941282?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71941282
https://www.rexel.fr/frx/p/71377791?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71377791
https://www.rexel.fr/frx/p/71377791?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71377791


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SCH3153284

Réf. Com. : SCHA9R11440

PUHT 406,61 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH009128

Réf. Com. : SCHA9R11263

PUHT 389,72 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ710458

Réf. Com. : BIZ710458

PUHT 78,21 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : SCH092789

Réf. Com. : SCHR9H13401

PUHT 28,15 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH652903

Réf. Com. : SCH13959M

PUHT 127,21 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH652902

Réf. Com. : SCH13958M

PUHT 109,42 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH652904

Réf. Com. : SCH13960M

PUHT 172,09 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

DISTRIBUTION ET GESTION DE L'ÉNERGIE

DISTRIBUTION ET PROTECTION

INTER. DIFF. MODULAIRE

Acti 9 - interrupteur différentiel - iID - 4P - 40A - 30mA
- instantané - type AC - 10kA - Ue : 380...415 V CA 50/60
Hz - Ui : 500V CA 50/60 Hz - Uimp : 6kV - Coupure
pleinement apparente - EN/CEI 61008-1 - Largeur : 8
pas de 9 mm - blanc

Acti 9 - interrupteur différentiel - iID - 2P - 63A - 30mA -
instantané - type AC - 10kA - Ue : 220...240 V CA 50/60
Hz - Ui : 500V CA 50/60 Hz - Uimp : 6kV - Coupure
pleinement apparente - EN/CEI 61008-1 - Largeur : 4
pas de 9 mm - blanc

MISE À LA TERRE

Collier de mise à la terre 2.5-16 mm² 200 mm 17.5-48
mm (x 7) avec signalisation idéal pour mise à la terre des
conducteurs. Livré avec plaquette de mise en garde 'Ne
pas déconnecter' (non montée). Acier inoxydable.

COFFRET ET ENVELOPPE

COFFRET MODULAIRE LOGEMENT

Resi9 - coffret en saillie - 1 rangée de 13 modules - In 63
A - Collecteur de terre 15 trous - IP30 sans porte - IP40
avec porte - IK08 - H x L x P (mm) 250 x 252 x 108 -
Blanc RAL 9003

COFFRET MODULAIRE ÉTANCHE

Mureva Mini coffret étanche pour appareillage modulaire
- dimension 195x200mm - 8 Modules - indices de
protection IP65 et de résistance IK09 - résistance au feu
750°C

Mureva Mini coffret étanche pour appareillage modulaire
- dimension 159x200mm - 6 Modules - indices de
protection IP65 et de résistance IK09 - résistance au feu
750°C

Mureva Mini coffret étanche pour appareillage modulaire
- dimensions 267x200mm - 12 Modules - indices de
protection IP65 et de résistance IK09, résistance au feu
750°C

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
10

https://www.rexel.fr/frx/p/71373026?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71373026
https://www.rexel.fr/frx/p/71373026?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71373026
https://www.rexel.fr/frx/p/71395472?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71395472
https://www.rexel.fr/frx/p/71395472?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71395472
https://www.rexel.fr/frx/p/71257991?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71257991
https://www.rexel.fr/frx/p/71257991?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71257991
https://www.rexel.fr/frx/p/71377492?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71377492
https://www.rexel.fr/frx/p/71377492?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71377492
https://www.rexel.fr/frx/p/73860766?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73860766
https://www.rexel.fr/frx/p/73860766?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73860766
https://www.rexel.fr/frx/p/73860765?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73860765
https://www.rexel.fr/frx/p/73860765?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73860765
https://www.rexel.fr/frx/p/73860767?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73860767
https://www.rexel.fr/frx/p/73860767?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73860767


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LEG038009

Réf. Com. : LEG038009

PUHT 361,56 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG038087

Réf. Com. : LEG038087

PUHT 349,36 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG400401

Réf. Com. : LEG400401

PUHT 46,48 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : POIMM32LM

Réf. Com. : POIMM32LM

PUHT 59,98 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : POIMM80LMZMOD

Réf. Com. : POIMM80LMZMOD

PUHT 128,19 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

DISTRIBUTION ET GESTION DE L'ÉNERGIE

COFFRET ET ENVELOPPE
COFFRET SPÉCIFIQUE BÂTIMENT

Coffret bris de glace coup de poing à accrochage IP44
rouge avec 2 voyant classe II IK07 - déverrouillage par
clé n°850 - montage en saillie - conforme à la norme NF
C 15-100

Coffret de sécurité Plexo équipable IP55 IK07 classe II de
capacité 9 modules - livré avec 2 clés n°850 traitées
anti-corrosion - équipé d'un rail et d'un verre dormant en
face avant - autoextinguibilité suivant NF EN 60 695-2-
11

SUPPORT ET RÉPARTITEUR

Répartiteur modulaire à barreaux étagés bipolaire 100A 1
arrivée 10mm² à 25mm² en conducteur rigide ou 6mm² à
16mm² en conducteur souple avec ou sans embout et 6
départs - 4 modules

GESTION DE L'ÉNERGIE
COMPTEUR D'ÉNERGIE

Compteur électrique modulaire - Monophasé 45 A -
Simple tarif - Affichage LCD - Certifié MID - Sortie
d'impulsion

Compteur électrique modulaire - Monophasé 80 A -
Certifié MID - Modbus RS485 - Sortie d'impulsion -
Affichage LCD

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
11

https://www.rexel.fr/frx/p/61597335?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61597335
https://www.rexel.fr/frx/p/61597335?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61597335
https://www.rexel.fr/frx/p/60737549?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60737549
https://www.rexel.fr/frx/p/60737549?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60737549
https://www.rexel.fr/frx/p/72692366?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72692366
https://www.rexel.fr/frx/p/72692366?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72692366
https://www.rexel.fr/frx/p/70144258?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70144258
https://www.rexel.fr/frx/p/70144258?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70144258
https://www.rexel.fr/frx/p/73630527?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73630527
https://www.rexel.fr/frx/p/73630527?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73630527


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SCH221306

Réf. Com. : SCHEVB3S07N4EA

PUHT 1865,27 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SCH221319

Réf. Com. : SCHEVB3S22N4B

PUHT 1974,21 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

IRVE

BORNE DE RECHARGE AC

EVlink Pro AC monophasé - 7,4 kW - 32A - 1 prise T2S + 1
prise TE - Filtre 6 mA RDC-DD - RCD de type A et bobine

MNx
EVlink Pro AC triphasé - 22 kW - Triphasée - 32A - 1 prise
T2S - Protections RCD de type B et bobine MNx

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
12

https://www.rexel.fr/frx/p/73292370?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73292370
https://www.rexel.fr/frx/p/73292370?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73292370
https://www.rexel.fr/frx/p/73292377?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73292377
https://www.rexel.fr/frx/p/73292377?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73292377


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

Réf. Rexel : SCH218552

Réf. Com. : SCHEVA1PBS2

PUHT 646,41 € DEEE HT 0,00 €

IRVE

ACCESSOIRES BORNE AC

EVlink Pro AC - Pied métal pour deux Bornes de charge peint
assorti à la borne gris RAL 7016 - IK 10 - Poids 7,5 kG

Réf. Rexel : SCH218546

Réf. Com. : SCHEVA1RWKS1

PUHT 1137,10 € DEEE HT 0,00 €

EVlink Pro AC - Kit metallique pour borne murale 1 point de charge
- Peut accueillir un coffret Kaedra pour installer les protections
électriques

APPAREILLAGE ET
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SANITAIRE CHAUFFAGE
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https://www.rexel.fr/frx/p/73292366?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73292366
https://www.rexel.fr/frx/p/73292366?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73292366
https://www.rexel.fr/frx/p/73503052?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73503052
https://www.rexel.fr/frx/p/73503052?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73503052


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : GGMPRJC6STL

Réf. Com. : GGMPRJC6STL

PUHT 9,82 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMPL45IS

Réf. Com. : GGMPL45IS

PUHT 2,64 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMPRJC6A10G

Réf. Com. : GGMPRJC6A10G

PUHT 9,73 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMPLUGIT10G

Réf. Com. : GGMPLUGIT10G

PUHT 18,10 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : GGMPAN24VKP

Réf. Com. : GGMPAN24VKP

PUHT 55,89 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMCAT6S3M

Réf. Com. : GGMCAT6S3M

PUHT 15,02 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMCAT6S2M

Réf. Com. : GGMCAT6S2M

PUHT 12,12 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMCAT6S05M

Réf. Com. : GGMCAT6S05M

PUHT 7,87 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

RÉSEAU INFORMATIQUE

PRODUIT CUIVRE

PRISE ET CONNECTEUR RJ45

Noyau sans outil RJ45 blindé CAT6 POE+ keystone

PRISE ET CONNECTEUR RJ46

Plastron incliné 1 port 45x45 avec volet

PRISE ET CONNECTEUR RJ47

Noyau sans outil RJ45 blindé Catégorie 6A Ed2.2 4PPOE

PRISE ET CONNECTEUR RJ48

Plug RJ45 IP20 10G Class Ea blindé

PANNEAU DE BRASSAGE

Panneau premium métal à équiper 24 ports 1U noir

CORDON DE BRASSAGE RJ45

Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 3 m gris Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 2 m gris Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 0,5 m gris

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/69517050?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69517050
https://www.rexel.fr/frx/p/69517050?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69517050
https://www.rexel.fr/frx/p/69872061?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69872061
https://www.rexel.fr/frx/p/69872061?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69872061
https://www.rexel.fr/frx/p/69493391?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69493391
https://www.rexel.fr/frx/p/69493391?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69493391
https://www.rexel.fr/frx/p/70969683?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70969683
https://www.rexel.fr/frx/p/70969683?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70969683
https://www.rexel.fr/frx/p/70569343?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70569343
https://www.rexel.fr/frx/p/70569343?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70569343
https://www.rexel.fr/frx/p/61337111?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337111
https://www.rexel.fr/frx/p/61337111?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337111
https://www.rexel.fr/frx/p/61337106?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337106
https://www.rexel.fr/frx/p/61337106?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337106
https://www.rexel.fr/frx/p/62437200?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62437200
https://www.rexel.fr/frx/p/62437200?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62437200


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : GGMCAT6S10M

Réf. Com. : GGMCAT6S10M

PUHT 37,22 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMCAT6S1M

Réf. Com. : GGMCAT6S1M

PUHT 9,41 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMCAT6S5M

Réf. Com. : GGMCAT6S5M

PUHT 20,63 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMCAT6S20M

Réf. Com. : GGMCAT6S20M

PUHT 74,82 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : GGMCAT6S15M

Réf. Com. : GGMCAT6S15M

PUHT 55,74 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

RÉSEAU INFORMATIQUE

PRODUIT CUIVRE

CORDON DE BRASSAGE RJ45

Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 10 m gris Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 1 m gris Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 5 m gris Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 20 m gris

Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC 15 m gris

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT
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SANITAIRE CHAUFFAGE
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https://www.rexel.fr/frx/p/61887969?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61887969
https://www.rexel.fr/frx/p/61887969?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61887969
https://www.rexel.fr/frx/p/61337101?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337101
https://www.rexel.fr/frx/p/61337101?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337101
https://www.rexel.fr/frx/p/61337121?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337121
https://www.rexel.fr/frx/p/61337121?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61337121
https://www.rexel.fr/frx/p/70591031?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70591031
https://www.rexel.fr/frx/p/70591031?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70591031
https://www.rexel.fr/frx/p/70591050?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70591050
https://www.rexel.fr/frx/p/70591050?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70591050


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : GGMARPPCA1N

Réf. Com. : GGMARPPCA1N

PUHT 17,56 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : ACOM5009T5

Réf. Com. : ACOM5009T5

PUHT 3,12 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMC6F4PZHT5

Réf. Com. : GGMC6F4PZHT5

PUHT 1,53 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ACOM5009C100

Réf. Com. : ACOM5009C100

PUHT 3,21 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : DK4C6AFFZHT5

Réf. Com. : DK4C6AFFZHT5

PUHT 1,33 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

RÉSEAU INFORMATIQUE

COFFRET BAIE ET ACCESSOIRES
ACCESSOIRES COFFRET

Panneau guide-câbles à lyres 19' 1U - Noir

CÂBLE D'INFRASTRUCTURE LAN CUIVRE
CÂBLE RÉSEAU LAN

Gamme ACOLAN - Câble Catégorie 6 / E - Structure
F/UTP - 2 x 4paires - Jauge AWG24 - Qualifié à une
fréquence de 450 Mhz - Conditionné en touret de 500m
- Gaine LSOH-FR - couleur Ivoire Tenue au feu : niveau
RPC Dca

Câble Catégorie 6 4 paires AWG24 F/UTP LSOH Dca,Bleu
(touret de 500 m)

Gamme ACOLAN - Câble Catégorie 6 / E - Structure
F/UTP - 2 x 4paires - Jauge AWG24 - Qualifié à une
fréquence de 450 Mhz - Conditionné en couronne de 100
m - Gaine LSOH-FR - couleur Ivoire Tenue au feu :
niveau RPC Dca

Câble data cuivre Catégorie 6a F/FTP AWG23 âme rigide
4 paires gaine LSOH-FR bleue euroclass Dca touret
500m (UC500 AS23 F/FTP 4P LSHF Dca)
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https://www.rexel.fr/frx/p/69633762?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69633762
https://www.rexel.fr/frx/p/69633762?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69633762
https://www.rexel.fr/frx/p/61401592?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61401592
https://www.rexel.fr/frx/p/61401592?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61401592
https://www.rexel.fr/frx/p/67487686?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67487686
https://www.rexel.fr/frx/p/67487686?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67487686
https://www.rexel.fr/frx/p/70402683?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70402683
https://www.rexel.fr/frx/p/70402683?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70402683
https://www.rexel.fr/frx/p/69533558?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69533558
https://www.rexel.fr/frx/p/69533558?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69533558


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : ACOM5007BOX300

Réf. Com. : ACOM5007BOX300

PUHT 1,64 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ACOM5007ST

Réf. Com. : ACOM5007ST

PUHT 1,56 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : DK4C6ADFFZHT5

Réf. Com. : DK4C6ADFFZHT5

PUHT 2,65 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ACOM5007C1

Réf. Com. : ACOM5007C1

PUHT 1,53 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : DK4C6AFFZHST

Réf. Com. : DK4C6AFFZHST

PUHT 1,33 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ACOR7295AT5

Réf. Com. : ACOR7295AT5

PUHT 1,75 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : GGMC6AFF4PZHT5

Réf. Com. : GGMC6AFF4PZHT5

PUHT 1,80 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

RÉSEAU INFORMATIQUE

CÂBLE D'INFRASTRUCTURE LAN CUIVRE
CÂBLE RÉSEAU LAN

Gamme ACOLAN - Câble Catégorie 6 / E - Structure
F/UTP - 4 paires - Jauge AWG24 - Qualifié à une
fréquence de 450 Mhz - Conditionné en boite de 300m -
Gaine LSOH-FR - couleur Ivoire Tenue au feu : niveau
RPC Dca

Gamme ACOLAN - Câble Catégorie 6 / E - Structure
F/UTP - 4paires - Jauge AWG24 - Qualifié à une
fréquence de 450 Mhz - Conditionné en touret de 1000m
- Gaine LSOH-FR - couleur Ivoire Tenue au feu : niveau
RPC Dca

Câble data cuivre Catégorie 6a F/FTP AWG23 âme rigide
2x4 paires gaine LSOH-FR bleue euroclass Dca touret
500m (UC500 AS23 F/FTP 2x4P LSHF Dca)

Gamme ACOLAN - Câble Catégorie 6 / E - Structure
F/UTP - 4 paires - Jauge AWG24 - Qualifié à une
fréquence de 450 Mhz - Conditionné en couronne de 100
m - Gaine LSOH-FR - couleur Ivoire Tenue au feu :
niveau RPC Dca

Câble data cuivre Catégorie 6a F/FTP AWG23 âme rigide
4 paires gaine LSOH-FR bleue euroclass Dca (UC500
AS23 F/FTP 4P LSHF Dca)

Gamme ACOLAN - Câble Catégorie 6A / EA - Structure
F/FTP - 4paires - Jauge AWG23 - Qualifié à une
fréquence de 550 Mhz - Conditionné en touret de 1000m
- Gaine LSOH-FR - couleur Ivoire Tenue au feu : niveau
RPC Dca

Câble Catégorie 6A 4 paires AWG23 F/FTP LSOH Dca
Blanc (touret de 500 m)
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https://www.rexel.fr/frx/p/62694911?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62694911
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https://www.rexel.fr/frx/p/71070956?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71070956


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : NUG30316

Réf. Com. : NUG30316

PUHT 58,85 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG038003

Réf. Com. : LEG038003

PUHT 237,77 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA956683

Réf. Com. : URA956683

PUHT 316,72 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NUG30246

Réf. Com. : NUG30246

PUHT 197,86 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : NUG30081

Réf. Com. : NUG30081

PUHT 19,34 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NUG30493

Réf. Com. : NUG30493

PUHT 161,88 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NUG31190

Réf. Com. : NUG31190

PUHT 619,94 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NUG30450

Réf. Com. : NUG30450

PUHT 113,49 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ALARME INCENDIE

DÉCLENCHEUR ET DÉTECTEUR

S3000 - Déclencheur Manuel Conventionnel (DM) -
Boitier rouge Incendie - Montage saillie - Membrane
déformable - IP21 - Livré avec clé de réarmement -
Certifié CE CPD et NF

Coffret bris de glace coup de poing à accrochage IP44
rouge classe II IK07 - déverrouillage par clé n°850 -
montage en saillie - conforme à la norme NF C 15-100

Détecteur optique de fumée automatique Type 1
Conventionnel - sensible aux IR et UV - permet la
détection de feux à développement rapide - livré avec un
support mural orientable - également pour Habitation

DOF S3000 - Détecteur ponctuel Optique de fumee
Conventionnel - IP20 / IK07 - eco-conçu - design épuré
- intégration parfaite

Accessoires - Sachet de 1 Clapet de protection et 2 clips
de plombage - Compatible Déclencheur Manuel (DM)
S3000

SIRENE BAAS DIFFUSEUR SONORE

Solista Lx C - DVAF - Diffuseur Visuel d'Alarme Feu
lumineux DVAF -Diffuseur lumineux de couleur rouge
technologie LED - IP33C - Montage plafond - Conforme
à la norme NF EN 54-23

BAAS Planète Ma - Type 3 - Bloc Autonome d'Alarme
Sonore - IP20/IK07 - patère translucide - éco-conçu

DSB3000 - Diffuseur Sonore de Classe B - 90 dB/2m -
IP21C IK07 - Certifié EN54-3 & NFS 32001

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : NUG30492

Réf. Com. : NUG30492

PUHT 161,88 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NUG31218

Réf. Com. : NUG31218

PUHT 523,43 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NUG31220

Réf. Com. : NUG31220

PUHT 685,78 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : KDAAAIR1414

Réf. Com. : KDAAAIR1414

PUHT 505,81 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : KDAADIR4414

Réf. Com. : KDAADIR4414

PUHT 476,58 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ICYEI208W3XFR

Réf. Com. : ICYEI208W-3XFR

PUHT 45,89 € DEEE HT 0,06 €  

Réf. Rexel : ICYEI650F3XFR

Réf. Com. : ICYEI650F-3XFR

PUHT 33,63 € DEEE HT 0,06 €  

Réf. Rexel : LEG040517

Réf. Com. : LEG040517

PUHT 74,95 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ALARME INCENDIE

SIRENE BAAS DIFFUSEUR SONORE

Solista LX W - Dispositif Visuel d'Alarme Feu lumineux
DVAF - Diffuseur lumineux de couleur rouge technologie
LED - IP33C - Montage mural - Conforme à la norme NF
EN 54-23

ALARME INCENDIE TYPE 4

Alarme Incendie Type 4 Planète - 1 boucle de DM - eco-
conçu

Alarme incendie - Type 4 Planète - 2 boucles de
Délencheurs Manuels - IP20 / IK07 - patère translucide -
design ultra fin

Alarme Alerte Attentat Intrusion AGYLUS éloquence
Radio piles, portée radio Lora 8km, annonces sonores
synchrones, flash multicolore, Bluetooth, IP55, appli
Smart Agylus

Diffuseur Sonore et visuel AGYLUS éloquence Radio piles

DÉTECTEUR GAZ DAAF DAACO

DAACO 10 ans alimenté par Pile Lithium scellée. Certifié
EN50291 & NF 292. Intercon. sans fil (Module RadioLink
Ei200MRF requis). Pour maison ou vehicule de loisir.
Bouton TEST/Fonction silence/Socle de
fixation/Protection antivol

DAAF alimenté par Pile Lithium scellée inamovible.
Certifié EN14604 et NF292. Technologie ACP d'auto-
compensation à la poussiére. Grille anti-insecte 0,8mm.
Grand bouton TEST. Fonction silence. Protection antivol.

Dispositif d'Alarme de Fumée DAAF stand alone long life
fixation plafond ou murale D=110mm autonomie 10 ans -
avec grille anti-insectes, fonction silence et fonction
antivol - conforme à la norme NF EN 14604

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/73184446?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73184446
https://www.rexel.fr/frx/p/73184446?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73184446
https://www.rexel.fr/frx/p/70792518?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70792518
https://www.rexel.fr/frx/p/70792518?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70792518
https://www.rexel.fr/frx/p/70792516?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70792516
https://www.rexel.fr/frx/p/70792516?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70792516
https://www.rexel.fr/frx/p/70153285?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70153285
https://www.rexel.fr/frx/p/70153285?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70153285


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : ICYEI650F0AFR

Réf. Com. : ICYEI650F-0AFR

PUHT 33,63 € DEEE HT 0,06 €  

Réf. Rexel : ICYEI2080XFR

Réf. Com. : ICYEI208-0XFR

PUHT 45,89 € DEEE HT 0,06 €  

Réf. Rexel : ICYEI650IF0AFR

Réf. Com. : ICYEI650IF-0AFR

PUHT 40,58 € DEEE HT 0,06 €

Réf. Rexel : LEG062625

Réf. Com. : LEG062625

PUHT 468,97 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG062525

Réf. Com. : LEG062525

PUHT 165,40 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM16032

Réf. Com. : LUM16032

PUHT 2866,19 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM16030

Réf. Com. : LUM16030

PUHT 2777,17 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ALARME INCENDIE
DÉTECTEUR GAZ DAAF DAACO

DAAF (Pack Chantier-Vrac) Pile Lithium scellée 10ans
inamovible. Certifié EN14604 et NF292. Technologie ACP
d'auto-compensation à la poussiére. Grille anti-insecte
0,8mm. Grand bouton TEST. Fonction silence. Protection
antivol.

Détécteur de Monoxyde de Carbone DAACO Pile Lithium
10ans. Non-interconnectable. Pack Chantier - Vrac pour
faciliter la pose en serie. Capteur éléctrochimique haute
fiabilité d'une durée de vie de 10ans.

DAAF (Pack Chantier-Vrac) Pile Lithium scellée 10ans
inamovible. Certifié EN14604 et NF292. Technologie ACP
d'auto-compensation à la poussiére. Grille anti-insecte
0,8mm. Grand bouton TEST-SILENCE. Fonction
AudioLINK. Protection antivol.

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BAES BAEH

BAES d'évacuation saillie à LEDs 45 lumens 1 heure IP43
IK07 SATI Adressable avec fonctionnalité Visibilité
Augmenté et balisage lumineux d'évacuation pour ERP et
ERT - certifié NF Environnement et NF AEAS
Performance SATI

BAES d'évacuation saillie à LEDs 45 lumens 1 heure IP43
IK07 SATI Connecté avec fonctionnalité Visibilité
Augmenté et balisage lumineux d'évacuation pour ERP et
ERT - visualisation de l'état sur l'application Legrand
ERPconnecté

BAES ambiance SATI - 2000 lumens - Autonomie 1h -
IP65 IK07 - Comporte 2 phares - Faisceau intensif &
diffuseur lumineux - Installation rapide dans toutes les
positions

BAES ambiance SATI - 2000 lumens - Autonomie 1h -
IP42 IK07 - Comporte 2 phares - Faisceau intensif &
diffuseur lumineux - Installation rapide dans toutes les
positions

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71970657?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71970657
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https://www.rexel.fr/frx/p/72700048?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72700048
https://www.rexel.fr/frx/p/69419120?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69419120
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https://www.rexel.fr/frx/p/69767107?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69767107
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https://www.rexel.fr/frx/p/69767104?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69767104


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LUM10102

Réf. Com. : LUM10102

PUHT 170,36 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM10312

Réf. Com. : LUM10312

PUHT 326,38 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM16179

Réf. Com. : LUM16179

PUHT 161,48 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG062526

Réf. Com. : LEG062526

PUHT 264,98 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : LEG062626

Réf. Com. : LEG062626

PUHT 670,95 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG062524

Réf. Com. : LEG062524

PUHT 215,79 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM16101

Réf. Com. : LUM16101

PUHT 355,28 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA119118

Réf. Com. : URA119118

PUHT 351,97 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BAES BAEH

BAES évacuation standard - 45 lumens - Autonomie 1h -
IP42 IK07 - Livré sans pictogrammes

TLU 2 - Télécommande universelle capable de contrôler
jusqu'à 500 BAES - tension +/- 9V - Fonction
Visibilité+/locaux à sommeil/mise au repos
automatique/anti-panique

UNILED 2-45 - BAES évacuation SATI - IP42 IK07 - 45
lumens - Autonomie 1h - Installation et maintenance
facile - 3 pictogrammes adhésifs inclus - NF
Environnement

BAES d'évacuation saillie étanche à LEDs 45 lumens 1
heure IP66 IK10 SATI Connecté avec fonctionnalité
Visibilité Augmenté et balisage lumineux d'évacuation
pour ERP et ERT - visualisation de l'état sur l'application
Legrand ERPconnecté

BAES d'évacuation saillie étanche à LEDs 45 lumens 1
heure IP66 IK10 plastique/inox SATI Adressable avec
fonction Visibilité Augmenté et balisage lumineux
d'évacuation pour ERP et ERT - certifié NF
Environnement et NF AEAS Performance SATI

BAES d'évacuation encastré Kickspot à LEDs 45 lumens 1
heure IP40 IK04 SATI Connecté - avec batteries Ni-Cd -
fourni avec étiquette universelle repositionnable et
recyclable - visualisation de l'état sur l'application
Legrand ERPconnecté

BAES bi-fonction SATI - Autonomie 1h 45lumens & 5h
8lumens - Destiné aux locaux à sommeil - IP43 IK08 -
Etiquette de balisage incluse - NF Environnement

Bloc autonome d'éclairage de sécurité BAES
d'évacuation tout LEDs Practice - pose encastrée sans
accessoire - IP40 IK04 Classe II - Super SATI Connecté -
flux 45lm/1h et consommation 0,5W - avec pictoramme
repositionnable

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LEG062565

Réf. Com. : LEG062565

PUHT 561,53 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA140011

Réf. Com. : URA140011

PUHT 306,16 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM17102

Réf. Com. : LUM17102

PUHT 368,37 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG061090

Réf. Com. : LEG061090

PUHT 119,54 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : LUM16178

Réf. Com. : LUM16178

PUHT 223,38 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG060894

Réf. Com. : LEG060894

PUHT 535,42 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG062694

Réf. Com. : LEG062694

PUHT 245,41 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG062675

Réf. Com. : LEG062675

PUHT 67,54 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BAES BAEH

BAES d'ambiance saillie à LEDs 400 lumens 1 heure IP43
IK07 SATI Connecté pour ERP et ERT - visualisation de
l'état sur l'application Legrand ERPconnecté - certifiés
NF Environnement et NF AEAS Performance SAT

Télécommande non polarisée de mise à l'état de repos
BTM pour SATI - capacité 600 blocs, tension de sortie
TBTS 9Vdc, encombrement 4 modules DIN, fixation sur
rail oméga, alimentation 230Vac-50Hz, consommation
10mA

BAES évacuation SATI Adressable - protocole ADR &
CGLine+ - 45 lumens - Autonomie 1h - IP42 IK04 -
Esthétique transparente

Batterie Ni-Cd - 2,4V 1,5Ah pour BAES d'évacuation et
BAEH IP43 ECO1 références 062525 et 062550 - livrée
avec son connecteur rapide

UNILED 2-45 - BAES évacuation SATI - IP65 IK10 - 45
lumens - Autonomie 1h - Installation et maintenance
facile - 3 pictogrammes adhésifs inclus - NF
Environnement

Lampe portable d'intervention BAPI à LEDs
fonctionnalité BAPI ou BAES - poignée positionnable à
90° - 45 à 100 lumens IP55 IK08 consommation 1,8W
avec batteries Ni-Cd et alimentation 230V - gris

Cadre d'encastrement pour installation des BAES et LSC
IP43 - fixation directe sur plafond porteur ou sur faux-
plafonds

Plaque de signalisation d'évacuation verticale pour
éclairage des blocs d'éclairage de sécurité par la tranche
- IP43 - livrée avec 2 vis pour fixation sur le bloc
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https://www.rexel.fr/frx/p/61764338?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61764338
https://www.rexel.fr/frx/p/61764338?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61764338
https://www.rexel.fr/frx/p/62425662?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62425662
https://www.rexel.fr/frx/p/62425662?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62425662
https://www.rexel.fr/frx/p/70873107?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70873107
https://www.rexel.fr/frx/p/70873107?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70873107
https://www.rexel.fr/frx/p/69419373?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69419373
https://www.rexel.fr/frx/p/69419373?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69419373
https://www.rexel.fr/frx/p/71295493?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71295493
https://www.rexel.fr/frx/p/71295493?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71295493
https://www.rexel.fr/frx/p/70868213?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70868213
https://www.rexel.fr/frx/p/70868213?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70868213
https://www.rexel.fr/frx/p/71919382?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919382
https://www.rexel.fr/frx/p/71919382?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919382
https://www.rexel.fr/frx/p/71919389?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919389
https://www.rexel.fr/frx/p/71919389?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919389


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LEG062520

Réf. Com. : LEG062520

PUHT 437,25 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM17141

Réf. Com. : LUM17141

PUHT 1342,25 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA110236

Réf. Com. : URA110236

PUHT 155,93 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM10763

Réf. Com. : LUM10763

PUHT 432,04 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : LUM17214

Réf. Com. : LUM17214

PUHT 448,95 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM16143

Réf. Com. : LUM16143

PUHT 586,10 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA111248V

Réf. Com. : URA111248V

PUHT 344,43 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA111227V

Réf. Com. : URA111227V

PUHT 589,75 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BAES BAEH

Télécommande modulaire multifonctions SATI connecté
non polarisée IP pour bloc d'éclairage et alarme incendie
- permet de commander d'un seul point la mise au repos
de l'ensemble de l'installation d'éclairage de sécurité
secteur absent

BAES ambiance SATI Adressable - protocole ADR &
CGLine+ - Flux assigné 330lms - Autonomie 1h - ATEX
pour locaux à risque d'explosion - IP65 IK07 - Tube en
verre et embouts en aluminium

Bloc autonome d'éclairage de sécurité BAEH avec
témoin de charge à LEDs Uralight - IP42 IK07 Classe II -
flux 8lm/5h et consommation 1,3W - livré sans
pictogramme

UNILED 2-400 - BAES ambiance SATI - 400 lumens -
Autonomie 1h - IP42 IK07 - Facilité d'installation -
Maintenance réduite

BAES évacuation SATI Adressable - protocoles ADR &
CGLine+ - 45 lumens - autonomie 1h - IP43 IK07 -
Installation rapide et facile - Pose mur et plafond sans
accessoires supplémentaires - fonction Visibilité+/NF
Environnement

ULTRALED 2-400 - BAES ambiance SATI - 400 lumens -
Autonomie 1h - IP43 IK07 - boitier compact et épuré -
Répartition uniforme de la lumière - Installation rapide et
facile - NF Environnement

Bloc autonome d'éclairage de sécurité BAES+BAEH tout
LEDs Uraone - IP42 IK07 - SATI - flux 45lm/1h + 8lm/5h
et consommation 1W - livré avec pictogramme
repositionnable - fonction visibilité+

Bloc autonome d'éclairage de sécurité BAES d'ambiance
tout LEDs Uraone - IP42 IK07 - SATI - flux 400lm/1h et
consommation 0,8W
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https://www.rexel.fr/frx/p/71919373?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919373
https://www.rexel.fr/frx/p/71919373?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919373
https://www.rexel.fr/frx/p/70785963?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70785963
https://www.rexel.fr/frx/p/70785963?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70785963
https://www.rexel.fr/frx/p/71463210?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71463210
https://www.rexel.fr/frx/p/71463210?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71463210
https://www.rexel.fr/frx/p/67745974?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67745974
https://www.rexel.fr/frx/p/67745974?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67745974
https://www.rexel.fr/frx/p/72080871?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72080871
https://www.rexel.fr/frx/p/72080871?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72080871
https://www.rexel.fr/frx/p/72080872?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72080872
https://www.rexel.fr/frx/p/72080872?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72080872
https://www.rexel.fr/frx/p/72312535?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72312535
https://www.rexel.fr/frx/p/72312535?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72312535
https://www.rexel.fr/frx/p/72312534?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72312534
https://www.rexel.fr/frx/p/72312534?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72312534


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : URA111013V

Réf. Com. : URA111013V

PUHT 240,07 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG060900

Réf. Com. : LEG060900

PUHT 1,43 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA956418

Réf. Com. : URA956418

PUHT 2645,39 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM10152

Réf. Com. : LUM10152

PUHT 603,26 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : URA111901

Réf. Com. : URA111901

PUHT 114,07 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA111906

Réf. Com. : URA111906

PUHT 118,31 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM10151

Réf. Com. : LUM10151

PUHT 376,85 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM16125

Réf. Com. : LUM16125

PUHT 235,69 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BAES BAEH

Bloc autonome d'éclairage de sécurité BAES
d'évacuation tout LEDs Uraone - IP42 IK07 - SATI - flux
45lm/1h et consommation 0,8W - livré avec
pictogramme repositionnable - fonction visibilité+

Etiquette de maintenance pour BAES, BAES + BAEH et
BAEH 20mm x 70mm avec traitement spécial
permettant l'écriture toutes encres et la pose immédiate
sur le bloc - conforme à la norme NF C 71-830

Bloc autonome d'éclairage de sécurité BAES
d'évacuation tout LEDs antidéflagrant pour atmosphères
explosives - IP66 IK07 Classe I - Super SATI - flux
45lm/1h et consommation 0,7W - livré avec
pictogramme repositionnable

LP 100 LED - Lampe portable pour locaux techniques -
100 lumens - Autonomie 1h - IP55 IK08 - 3 positions
(OFF / flux 50%/ flux 100%) - Batterie Ni-Mh - Cordon de
raccordement secteur 230 Vca inclus

Batterie Nickel Cadmium (Ni-Cd) 2,4V 1,5Ah pour blocs
d'éclairage de sécurité

Batterie Nickel Cadmium (Ni-Cd) 2,4V 0,8Ah pour blocs
d'éclairage de sécurité

LP 50 LED - Lampe portable pour locaux techniques - 50
lumens - Autonomie 1h - IP55 IK08 - 3 positions (OFF /
flux 50%/ flux 100%) - Batterie Ni-Mh - Cordon de
raccordement secteur 230 Vca inclus

ULTRALED 2-45 - BAES évacuation SATI - IP43 IK07 - 45
Lumens - autonomie 1h- Installation rapide et facile - Se
fixe au mur et au plafond sans accessoires
supplémentaires - fonction Visibilité+ - NF
Environnement
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https://www.rexel.fr/frx/p/69528125?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69528125
https://www.rexel.fr/frx/p/70261781?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70261781
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https://www.rexel.fr/frx/p/71463182?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71463182
https://www.rexel.fr/frx/p/71463182?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71463182
https://www.rexel.fr/frx/p/72080869?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72080869
https://www.rexel.fr/frx/p/72080869?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72080869


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : URA114001

Réf. Com. : URA114001

PUHT 617,41 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM16105

Réf. Com. : LUM16105

PUHT 311,11 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM96079

Réf. Com. : LUM96079 $0525 $P

PUHT 257,17 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM17243

Réf. Com. : LUM17243

PUHT 653,35 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : URA118248V

Réf. Com. : URA118248V

PUHT 437,66 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA118218V

Réf. Com. : URA118218V

PUHT 307,02 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG162525

Réf. Com. : LEG162525

PUHT 125,00 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM17215

Réf. Com. : LUM17215

PUHT 472,83 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BAES BAEH

Bloc autonome portable d'intervention BAPI tout LEDs
SATI Connecté avec poignée pivotante et dos
magnétique - IP55 IK08 Classe II - flux 100lm/1h ou
45lm/3h, consommation 1,8W et poids 0,65kg - support
mural avec chargeur intégré

ULTRALED 2-45 - BAES évacuation SATI - 45 lumens -
Autonomie 1h - IP66 IK07 - Fixation rapide et facile -
Fonction Visibilté+ - NF Environnement - Système de
membrane bi-matière pour une étanchéité IP66 sans
presse-étoupe

UNILED +45C - BAES évacuation SATI - Version dédiée à
la maintenance sans fond - 45 lumens - Autonomie 1h -
IP42 IK07

BAES ambiance SATI Adressable - protocole ADR &
CGLine+ - 400 lumens - Autonomie 1h - IP43 IK07 - NF
Environnement

BAES+BAEH Uralife V SATI Connecté - 45lm/1h + 8lm/5h
- IP43/IK07 - pose murale saillie - éclairage uniforme du
pictogramme -NF Environnement - fonctions visibilité+
et balisage lumineux d'évacuation - pictogramme
repositionnable

BAES Uralife V Évacuation SATI Connecté - 45lm/1h -IP
43/IK 07 - pose murale saillie - éclairage uniforme du
pictogramme - NF Environnement - fonctions visibilité+
et balisage lumineux d'évacuation - pictogramme
repositionnable

Pack de 3 BAES d'évacuation saillie à LEDs 45 lumens 1
heure IP43 IK07 SATI Connecté avec fonctionnalité
Visibilité Augmenté et balisage lumineux d'évacuation
pour ERP et ERT - visualisation de l'état sur l'application
Legrand ERPconnecté

BAES évacuation SATI Adressable - protocole ADR &
CGLine+ - 45 lumens- Autonomie 1h - IP66 IK07 -
Fonction Visibilité+ - NF Environnement - Système de
membrane bi-matière pour une étanchéité IP66 sans
presse-étoupe
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https://www.rexel.fr/frx/p/73242444?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73242444
https://www.rexel.fr/frx/p/73242444?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73242444
https://www.rexel.fr/frx/p/69485214?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69485214
https://www.rexel.fr/frx/p/69485214?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69485214
https://www.rexel.fr/frx/p/72698441?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72698441
https://www.rexel.fr/frx/p/72698441?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72698441


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : URA117518V

Réf. Com. : URA117518V

PUHT 408,69 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA117517V

Réf. Com. : URA117517V

PUHT 345,44 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URAUR130037

Réf. Com. : URAUR130037

PUHT 2078,84 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA122225

Réf. Com. : URA122225

PUHT 342,27 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : LEG062915

Réf. Com. : LEG062915

PUHT 231,79 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : URA241100

Réf. Com. : URA241100

PUHT 266,83 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM22212

Réf. Com. : LUM22212

PUHT 342,17 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LUM22520

Réf. Com. : LUM22520

PUHT 228,13 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
BAES BAEH

BAES Uraproof V Évacuation SATI Connecté 45lm/1h -
IP66/IK10 - consommation 0,5W - livré avec
pictogramme repositionnable - NF Environnement

BAES Uraproof V Évacuation SATI 45lm/1h - IP66/IK10 -
pose murale - fonctionnalité Visibilité+ et signalisation
verticale en installation plafond - livré avec un
pictogramme repositionnable - NF Environnement

BAES LEDS 2 phares 2000lm 1h IP65 Évacuation
Ambiance - technologie SATI

SUR SOURCE CENTRALE

Luminaire pour source centrale LSC d'ambiance tout
LEDs Uraone 24Vdc/48Vdc - IP42 IK07 Classe II - flux
320lm et consommation 6W-24Vdc et 7W-48Vdc - livré
sans pictogramme

Luminaire pour source centralisée d'évacuation saillie à
LEDs 45 lumens IP43 IK07 plastique tension 48V= à
220V= ou 230V~ - avec patère de fixation débrochable à
raccordement par bornes automatiques -certifié NF
AEAS LSC et NF environnement

Luminaire pour source centrale LSC d'évacuation tout
LEDs Uraone 24Vdc/48Vdc - IP42 IK07 Classe II - flux
45lm et consommation 0,8W-24Vdc et 1W-48Vdc - livré
sans pictogramme

Luminaire d'évacuation pour source centrale - 45 lumens
- alimentation 220 Vcc/ca - IP42 IK04 - Esthétique
transparente et légère pour une intégration parfaite -
Pose mur et plafond

Luminaire d'évacuation pour source centrale -
alimentation 110/220 Vcc/ca - 45 lumens - IP42 IK07 -
Livré sans pictogrammes

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
26

https://www.rexel.fr/frx/p/73981534?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73981534
https://www.rexel.fr/frx/p/73981534?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73981534
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https://www.rexel.fr/frx/p/74417114?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417114
https://www.rexel.fr/frx/p/74417114?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417114
https://www.rexel.fr/frx/p/69856760?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69856760
https://www.rexel.fr/frx/p/69856760?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69856760
https://www.rexel.fr/frx/p/71919398?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919398
https://www.rexel.fr/frx/p/71919398?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71919398
https://www.rexel.fr/frx/p/61994910?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994910
https://www.rexel.fr/frx/p/61994910?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994910
https://www.rexel.fr/frx/p/70873105?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70873105
https://www.rexel.fr/frx/p/70873105?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70873105
https://www.rexel.fr/frx/p/72418468?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72418468
https://www.rexel.fr/frx/p/72418468?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72418468


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LUM22510

Réf. Com. : LUM22510

PUHT 246,02 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : YUANP1712I

Réf. Com. : YUANP17-12I

PUHT 133,02 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : YUANP712FR

Réf. Com. : YUANP7-12FR

PUHT 49,48 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : YUAY7-12FR

Réf. Com. : YUAY7-12FR

PUHT 37,44 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : YUANP1712IFR

Réf. Com. : YUANP17-12IFR

PUHT 154,64 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SÉCURITÉ ET COMMUNICATION

ECLAIRAGE DE SÉCURITÉ
SUR SOURCE CENTRALE

Luminaire d'évacuation pour source centrale -
alimentation 24/48 Vcc - 45 lumens - IP42 IK07 - Livré
sans pictogrammes

BATTERIE
BATTERIE

Batterie étanche au plomb sans entretien gamme NP
17Ah -12V dimensions = L 181 x l 76 x h 167 duree de vie =
5 ans

Batterie étanche au plomb sans entretien gamme NP FR
(flamme retardante) 7Ah - 12V dimensions = L 151 x l 65 x
h 97,50 duree de vie = 5 ans

Batterie étanche au plomb sans entretien gamme
economique YUVOLT FR (flamme retardante) 7Ah -12V
dimensions = L 151 x l 65 x h 100 duree de vie = 3/5 ans

Batterie étanche au plomb sans entretien gamme NP FR
(flamme retardante) 17Ah -12V dimensions = L 181 x l 76 x
h 167 duree de vie = 5 ans

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
27

https://www.rexel.fr/frx/p/72418466?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72418466
https://www.rexel.fr/frx/p/72418466?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72418466
https://www.rexel.fr/frx/p/60831149?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60831149
https://www.rexel.fr/frx/p/60831149?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60831149
https://www.rexel.fr/frx/p/60534572?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60534572
https://www.rexel.fr/frx/p/60534572?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60534572
https://www.rexel.fr/frx/p/61907577?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61907577
https://www.rexel.fr/frx/p/61907577?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61907577
https://www.rexel.fr/frx/p/60534565?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60534565
https://www.rexel.fr/frx/p/60534565?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60534565


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : YUA3152945

Réf. Com. : YUANP7-12.

PUHT 48,49 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

BATTERIE

BATTERIE

Batterie étanche au plomb sans entretien gamme NP
7Ah -12V dimensions = l 151 x l 65 x h 97,5 duree de vie =
5 ans

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
28

https://www.rexel.fr/frx/p/73615375?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73615375
https://www.rexel.fr/frx/p/73615375?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73615375


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : EET479313

Réf. Com. : EET479313

PUHT 315,00 € DEEE HT 1,75 €  

Réf. Rexel : ATL503109

Réf. Com. : ATL503109

PUHT 315,00 € DEEE HT 1,75 €  

Réf. Rexel : MUIM163113

Réf. Com. : MUIM163113

PUHT 285,00 € DEEE HT 1,75 €  

Réf. Rexel : ATL503122

Réf. Com. : ATL503122

PUHT 472,00 € DEEE HT 1,75 €

Réf. Rexel : ATL503124

Réf. Com. : ATL503124

PUHT 626,00 € DEEE HT 1,75 €  

Réf. Rexel : EET479323

Réf. Com. : EET479323

PUHT 472,00 € DEEE HT 1,75 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFAGE DOMESTIQUE
RADIATEUR ÉLEC. CDC ALU

Radiateur chaleur douce - Ténérife horizontal blanc
1000W - Corps de chauffe réactif, programmation libre
personnalisable, détection de fenêtre ouverte et fermée Radiateur digital - Sokio digital horizontal 1000W blanc

Oslo 2 - radiateur horizontal - 1000W - blanc satiné -
Chaleur douce - Détection de fenêtre ouverte -
Programmation libre - Vérouillage par code pin -
Encadrement de consigne

Radiateur connecté Agilia - pilotage intelligent -
horizontal 1000W blanc carat

Radiateur connecté Agilia - pilotage intelligent -
horizontal 1500W blanc carat

Radiateur chaleur douce connecté Ingénio 4 horizontal
1000W Blanc mat - un vrai gain de place, double corps
de chauffe : aluminium + façade chauffante réactive,
pilotage intelligent, boitier de commande digital et
fabrication française.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/72484555?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72484555
https://www.rexel.fr/frx/p/72484555?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72484555
https://www.rexel.fr/frx/p/72484625?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72484625
https://www.rexel.fr/frx/p/72484625?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72484625
https://www.rexel.fr/frx/p/74004800?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74004800
https://www.rexel.fr/frx/p/74004800?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74004800
https://www.rexel.fr/frx/p/74290077?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74290077
https://www.rexel.fr/frx/p/74290077?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74290077
https://www.rexel.fr/frx/p/74290076?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74290076
https://www.rexel.fr/frx/p/74290076?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74290076
https://www.rexel.fr/frx/p/74291261?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74291261
https://www.rexel.fr/frx/p/74291261?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74291261


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025
CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

Réf. Rexel : ACA3153245

Réf. Com. : ACATAXN100063CF

PUHT 345,42 € DEEE HT 1,75 €  

Réf. Rexel : MUIM142113

Réf. Com. : MUIM142113

PUHT 354,00 € DEEE HT 1,75 €

Réf. Rexel : UNE670017

Réf. Com. : UNE670017

PUHT 546,16 € DEEE HT 1,75 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel fr

Réf. Rexel : ATL524910

Réf. Com. : ATL524910

PUHT 356,00 € DEEE HT 1,75 €

CHAUFFAGE DOMESTIQUE
RAD. ÉLEC. FLUIDE CALOPORTEUR

Radiateur chaleur douce - Accessio digital 2 horizontal 1000W
blanc

Radiateur ACOVA Atoll Electrique Boîtier digital,
puissance 1000W, hauteur 575 mm, largeur 637 mm, 7
éléments, Blanc RAL 9010

Axino radiateur horizontal - 1000W - Coloris blanc -
Radiateur à fluide caloporteur

CHAUFFAGE D'APPOINT

Convecteur radiant mobile, fixation sol ou mur, avec 2
puissances de chauffe 750/1500 W. Classe II et IP21.
Ecran digital, manuel ou programmable sur 7 jours. Le
radiant 1505 est équipé d'une détection de fenêtres
ouvertes.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
30

https://www.rexel.fr/frx/p/72962970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72962970
https://www.rexel.fr/frx/p/72962970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72962970
https://www.rexel.fr/frx/p/73498364?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73498364
https://www.rexel.fr/frx/p/73498364?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73498364
https://www.rexel.fr/frx/p/71751805?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71751805
https://www.rexel.fr/frx/p/71751805?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71751805
https://www.rexel.fr/frx/p/71294096?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71294096
https://www.rexel.fr/frx/p/71294096?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71294096


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : FC1TIG1530

Réf. Com. : FC1TIG153-0

PUHT 1622,26 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FC1PNF09

Réf. Com. : FC1PNF09

PUHT 1600,14 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : MUIM194123

Réf. Com. : MUIM194123

PUHT 1156,00 € DEEE HT 1,75 €  

Réf. Rexel : FC1PA2215CE12

Réf. Com. : FC1PA2215CE12

PUHT 2154,63 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : FC1AR3210CE08

Réf. Com. : FC1AR3210CE08

PUHT 2272,59 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFAGE INDUSTRIEL ET TERTIAIRE

AÉROTHERME

Aérotherme Tiger portable 15kW , alimentation triphasée
400V 1120m3/h

La série Panther FC 6-15 propose des aérothermes très
silencieux et efficaces destinés au chauffage et à la
déshumidification des ateliers, des salles de sport, des
magasins et des salles de réunion, par exemple.

Airpuls 2 aérotherme électrique 9kW/6kW Mono 230V -
Tri 400V+N - Fixes- Fixation murale comprise- Boitier de
commande en option - Un flux d'air longue portée
directionnel et homogène - Origine France Garantie

RIDEAU D'AIR

Rideau d'air élégant IP20 Hauteur d'installation 2,2 m Ce
rideau d'air est compact adapté aux entrées standard.
Régulation intégrée et télécommande incluse. Face
avant blanche. Face arrière, grille et flasques grises.
Garantie 5 ans.

Rideau d'air encastré horizontal, chauffage électrique
8kW longueur 1 mètre

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
31
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : BLLGRAB500X400

Réf. Com. : BLLGRAB500X400

PUHT 211,60 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLDIF300X150

Réf. Com. : BLLDIF300X150

PUHT 225,03 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLCOL500X400

Réf. Com. : BLLCOL500X400

PUHT 400,23 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLGRAB600X600

Réf. Com. : BLLGRAB600X600

PUHT 327,17 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BLLDIF400X150

Réf. Com. : BLLDIF400X150

PUHT 236,82 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLDD400X150

Réf. Com. : BLLDD400X150

PUHT 42,87 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLDD300X150

Réf. Com. : BLLDD300X150

PUHT 37,44 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLLS25

Réf. Com. : BLLLS25

PUHT 31,26 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
AÉRAULIQUE GAINABLE

Grille de reprise porte-filtre en aluminium blanc mate de
500x400 mm, avec filtre - débit d'air : 800 m3/h

Diffuseur de soufflage d'air décoratif CONFORTWHITE
pour plénum de 300x150 mm, avec enjoliveur en PVC
rigide blanc satiné classé M1, de 500x350 mm

Collecteur de reprise d'air décoratif CONFORTWHITE
pour plénum de 500x400 mm, avec enjoliveur en PVC
rigide blanc satiné classé M1, de 700x600 mm - Filtre
inclus

Grille de reprise porte-filtre en aluminium blanc mate de
600x600 mm, avec filtre - débit d'air : 1500 m3/h

Diffuseur de soufflage d'air décoratif CONFORTWHITE
pour plénum de 400x150 mm, avec enjoliveur en PVC
rigide blanc satiné classé M1, de 600x350 mm

Grille de soufflage double déflexion aluminium blanc
mate 400 x 150 mm

Grille de soufflage double déflexion aluminium blanc
mate 300 x 150 mm

Lien de serrage en polyamide 6.6 (sachet de 25 pièces) -
longueur 914 mm
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : UNE810803

Réf. Com. : UNE810803

PUHT 74,95 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE810804

Réf. Com. : UNE810804

PUHT 83,60 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLL3152947

Réf. Com. : BLLCOL500X400BLACK

PUHT 408,55 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLL3152954

Réf. Com. : BLLDIF300X150BLACK

PUHT 232,22 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BLLDD300X150NM

Réf. Com. : BLLDD300X150NM

PUHT 65,87 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLDD400X150NM

Réf. Com. : BLLDD400X150NM

PUHT 77,59 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE810805

Réf. Com. : UNE810805

PUHT 100,89 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINAX60022

Réf. Com. : LINAX6002/2

PUHT 65,67 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
AÉRAULIQUE GAINABLE

Gaine souple isolée 25 mm spéciale gainable en habitat
collectif et individuel, avec isolant Ecosoft (sans
démangeaison, sans odeur, sans poussière) diamètre 160
mm longueur 10 mètres.

Gaine souple isolée 25 mm spéciale gainable en habitat
collectif et individuel, avec isolant Ecosoft (sans
démangeaison, sans odeur, sans poussière) diamètre
200 mm longueur 10 mètres.

Collecteur de reprise CONFORTBLACK pour plénum de
500x400 mm avec enjoliveur en PVC noir satiné de
700x600 mm - Filtre inclus

Diffuseur de soufflage CONFORTBLACK pour plénum de
300x150 mm avec enjoliveur en PVC noir satiné de
500x350 mm

Grille de soufflage double déflexion aluminium Noir mat
de 300x150 mm

Grille de soufflage double déflexion aluminium Noir mat
de 400x150 mm

Gaine souple isolée 25 mm spéciale gainable en habitat
collectif et individuel, avec isolant Ecosoft (sans
démangeaison, sans odeur, sans poussière) diamètre
250 mm longueur 10 mètres.

OUTILLAGE

Coffret de protection 4P 32A
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LINAX60012

Réf. Com. : LINAX6001/2

PUHT 60,95 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINAX61022

Réf. Com. : LINAX6102/2

PUHT 53,41 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINAX61012

Réf. Com. : LINAX6101/2

PUHT 53,00 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : EI230AC16L

Réf. Com. : EI230AC16L

PUHT 39,96 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : UMA3110331

Réf. Com. : UMADP10CE05UN23

PUHT 157,22 € DEEE HT 0,68 €  

Réf. Rexel : LINFP24062

Réf. Com. : LINFP2406/2

PUHT 180,14 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINAX52111

Réf. Com. : LINAX5211/1

PUHT 29,88 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINFP2212

Réf. Com. : LINFP2212

PUHT 167,06 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
OUTILLAGE

Coffret de protection 4P 20A Coffret de protection 3P 32A Coffret de protection 3P 20A

POMPE DE RELEVAGE CONDENSATS

Tube condensat de couleur ivoire, de diamètre 16 et de
longueur 30 mètres, livré filmé et lisse intérieur pour une
meilleure évacuation des eaux de condensat

Kit complet d'installation Delta Pack 80x60 Ivoire
RAL9001 - Débit max 20l/h - Goulotte 750mm - Coude à
ouverture facile - Tube d'évacuation pré-installé, avec
dispositif anti-siphon

Pompe de relevage des condensats MINI AQUA
Déconnectable Tube Xtra clair : 6 x 9 (couronne de 50 mètres)

Pompe de relevage des condensats MINI ORANGE,
déconnectable, anti-siphon inclus, débit max 12L/H,
idéale petits climatiseurs
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LINFP33245

Réf. Com. : LINFP3324/5

PUHT 200,00 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : EI23152991

Réf. Com. : EI220TIBET1412M1

PUHT 279,40 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : EI23152992

Réf. Com. : EI220TIBET1438M1

PUHT 222,67 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : EI2AS450BTNP

Réf. Com. : EI2AS450BTNP

PUHT 43,66 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : EI2AS550BTNP

Réf. Com. : EI2AS550BTNP

PUHT 48,36 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : EI2AS650BTNP

Réf. Com. : EI2AS650BTNP

PUHT 250,22 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINB0084

Réf. Com. : LINB0084

PUHT 37,47 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINB0386

Réf. Com. : LINB0386

PUHT 53,53 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
POMPE DE RELEVAGE CONDENSATS

Câble plug & play 1,5m, tuyau d'arrivée 500m 14m, tube
de respiration 6mm, coude avant et arrière, collier de
plafond, raccord d'évacuation, kit de fixation, guide mise
en route rapide

LIAISON FRIGORIFIQUE

Couronne cuivre 08mm 1/4-1/2 isolé PE extrudé
Bls1d0(M1) extrudé blanc 20m. Liaison frigorifique pour
la climatisation/PAC, fabriquée en France.

Couronne cuivre 08mm 1/4-3/8 isolé PE extrudé
Bls1d0(M1) extrudé blanc 20m. Liaison frigorifique pour
la climatisation/PAC, fabriquée en France.

SUPPORTAGE

Support mural 460mm pré-monté pour UE en acier
électro-zingué et peinture epoxie RAL9002, barre
transversale de 800 mm, molette arrière de réglage
acier, 4 vrais plots anti-vibratiles et niveau de
positionnement. Poids max de l'unité 90kg.

Support mural 550mm pré-monté pour UE en acier
électro-zingué et peinture epoxie RAL9002, barre
transversale de 800 mm, molette arrière de réglage
acier, 4 vrais plots anti-vibratiles et niveau de
positionnement. Poids max de l'unité 90kg.

Support mural pré-monté pour UE en acier électro-
zingué et peinture epoxie RAL9002, barre transversale
de 1000 mm, molette arrière de réglage acier, 4 vrais
plots anti-vibratiles et niveau de positionnement. Poids
max de l'unité 190kg. KIT RUBBER 250 AVEC VISSERIE (PAIRE) KIT RUBBER 600 AVEC VISSERIE (PAIRE)
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https://www.rexel.fr/frx/p/74289965?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74289965
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https://www.rexel.fr/frx/p/67571996?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67571996
https://www.rexel.fr/frx/p/67571378?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67571378
https://www.rexel.fr/frx/p/67571378?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67571378
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https://www.rexel.fr/frx/p/73674119?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674119
https://www.rexel.fr/frx/p/73674124?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674124
https://www.rexel.fr/frx/p/73674124?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674124


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LINB0085

Réf. Com. : LINB0085

PUHT 38,81 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : VEO989803608

Réf. Com. : VEO9898-036-08

PUHT 12,91 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINS313P

Réf. Com. : LINS-313P

PUHT 31,36 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINS311P

Réf. Com. : LINS-311P

PUHT 25,10 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : LIN177ACE0038

Réf. Com. : LIN177ACE0038

PUHT 12,86 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LIN177ACE0024

Réf. Com. : LIN177ACE0024

PUHT 34,39 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINS090070R1

Réf. Com. : LINS090070R1

PUHT 46,78 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINS010459R1

Réf. Com. : LINS010459R1

PUHT 56,78 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
SUPPORTAGE

KIT RUBBER 400 AVEC VISSERIE (PAIRE)
Base au sol en PVC bi-extrudé L 450 mm - blanc (lot de
2)

Support mural réglable P550xH400xL800mm avec
crochet en acier zingué et peint à la poudre polyester
RAL 9002 blanc. Charge certifiée 160kgs. Niveau, butée
de réglage, vis, chevilles et rondelles anti-vibration
incluses.

Support mural réglable P465xH400xL800mm avec
crochet en acier zingué et peint à la poudre polyester
RAL 9002 blanc. Charge certifiée 160kgs. Niveau, butée
de réglage, vis, chevilles et rondelles anti-vibration
incluses.

NETTOYAGE ET ENTRETIEN

EasyWipes (50 lingettes) lingettes imbibées pour
nettoyage tous les plastiques et pour les mains

EasyFoam (aérosol de 600 ml) nettoyant pour
condenseur. prêt à utiliser OdourGuard Eliminateur d'Odeurs RTU

Advanced Gel UC (490ml), nettoyant gel concentré
universel pour serpentins à diluer. Un seul sachet permet
de faire 8 litres de produit fini.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/73674120?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674120
https://www.rexel.fr/frx/p/73674120?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674120
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https://www.rexel.fr/frx/p/74424413?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74424413
https://www.rexel.fr/frx/p/74424413?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74424413
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https://www.rexel.fr/frx/p/73673979?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673979
https://www.rexel.fr/frx/p/73673976?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673976
https://www.rexel.fr/frx/p/73673976?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673976
https://www.rexel.fr/frx/p/73674615?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674615
https://www.rexel.fr/frx/p/73674615?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674615
https://www.rexel.fr/frx/p/73674604?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674604
https://www.rexel.fr/frx/p/73674604?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674604


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LIN177ACE0015

Réf. Com. : LIN177ACE0015

PUHT 36,46 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINS010107

Réf. Com. : LINS010107

PUHT 146,82 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LINS010457R1

Réf. Com. : LINS010457R1

PUHT 56,78 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LIN177ACE0016

Réf. Com. : LIN177ACE0016

PUHT 34,39 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : LIN177ACE0002

Réf. Com. : LIN177ACE0002

PUHT 16,87 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LIN177ACE0017

Réf. Com. : LIN177ACE0017

PUHT 34,39 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LIN177ACE0012

Réf. Com. : LIN177ACE0012

PUHT 45,01 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LIN177ACE0013

Réf. Com. : LIN177ACE0013

PUHT 45,01 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
NETTOYAGE ET ENTRETIEN

EasyClean (aérosol de 600 ml) nettoyant universel pour
unités intérieures/extérieures. prêt à utiliser HYDROSPRAYER 8 LITRES (pulvérisateur)

Advanced Gel CC (490ml) , nettoyant gel concentré pour
condenseurs à diluer. Un seul sachet permet de faire 8
litres de produit fini.

EasyCare (aérosol de 600 ml) nettoyant et désinfectant
pour unités intérieures. prêt à utiliser

DrainKleen One Shot (flacon de 250 ml) déboucheur de
tuyaux d'évacuations

EasyFinish (aérosol de 600 ml) nettoyant pour tous les
plastiques

RTU CC (spray de 1 L) nettoyant pour condenseur
exterieur. prêt à utiliser

RTU ECD (spray de 1 L) nettoyant et désinfectant pour
évaporateur. prêt à utiliser

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/73673970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673970
https://www.rexel.fr/frx/p/73673970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673970
https://www.rexel.fr/frx/p/73674582?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73674582
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https://www.rexel.fr/frx/p/73673971?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673971
https://www.rexel.fr/frx/p/73673964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673964
https://www.rexel.fr/frx/p/73673964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673964
https://www.rexel.fr/frx/p/73673972?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673972
https://www.rexel.fr/frx/p/73673972?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673972
https://www.rexel.fr/frx/p/73673968?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673968
https://www.rexel.fr/frx/p/73673968?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673968
https://www.rexel.fr/frx/p/73673969?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673969
https://www.rexel.fr/frx/p/73673969?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673969


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LIN177ACE0003

Réf. Com. : LIN177ACE0003

PUHT 16,87 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : EI2CB40

Réf. Com. : EI2CB40

PUHT 61,24 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ400107

Réf. Com. : BIZ400107

PUHT 25,00 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ400108

Réf. Com. : BIZ400108

PUHT 30,00 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BIZ400109

Réf. Com. : BIZ400109

PUHT 23,00 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLREGIMOTO200

Réf. Com. : BLLREGIMOTO200

PUHT 279,42 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLM24FL

Réf. Com. : BLLM24F-L

PUHT 148,38 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BLLM230FL

Réf. Com. : BLLM230F-L

PUHT 148,38 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
NETTOYAGE ET ENTRETIEN

StayClean Mini Tablets (sachet de 20 pastilles)
traitement anti-bactérien et anti-mauvaises odeurs Kit AirPur AirNet. Conforme à la norme UNE-EN 13697

Désinfectant désodorisant climatisation aérosol 500 ml.
Préserve qualité air et confort. Assainit matériels et
circuits climatisation, limite propagation germes
aéroportés. Senteur fraîche de menthe dans locaux.

Mousse nettoyante désinfectante pour climatisation en
spray 500 ml. Adhérence de la mousse sur surfaces.
Préserve qualité de l'air, limite propagation germes.
Fonctions : bactéricide, fongicide, levuricide, virucide.
Durée de vie : 2 ans.

Nettoyant écologique spray 1 L pour climatisation.
Contient huiles essentielles végétales. Non moussant,
rinçage facile. Limite la propagation germes. Respecte
les normes bactéricide, levuricide, virucide. Sans
phosphates ni solvants.

RÉGULATION GAINABLE

Registre motorisé en acier galvanisé diamètre 200 mm -
étanche et isolé - avec servomoteur extra-plat 230
volts, tout-ou-rien - 3 points, permettant la motorisation
d'un volet de réglage et le calage du débit d'air maxi et
mini

Servomoteur extra-plat 24V volts, tout-ou-rien - 3
points, permettant la motorisation d'un volet de réglage
et le calage du débit d'air maxi et mini - câble
d'alimentation inclus - garantie 5 ans

Servomoteur extra-plat 230 Volts, tout-ou-rien - 3
points, permettant la motorisation d'un volet de réglage
et le calage du débit d'air maxi et mini - câble
d'alimentation inclus - garantie 5 ans

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/73673965?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673965
https://www.rexel.fr/frx/p/73673965?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73673965
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https://www.rexel.fr/frx/p/73830686?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73830686
https://www.rexel.fr/frx/p/73830687?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73830687
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https://www.rexel.fr/frx/p/70010951?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70010951


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : BLLREGIMOTO160

Réf. Com. : BLLREGIMOTO160

PUHT 273,45 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : DDO6053005

Réf. Com. : DDO6053005

PUHT 160,28 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AEN074231

Réf. Com. : AEN074231

PUHT 156,69 € DEEE HT 0,14 €  

Réf. Rexel : DDO6053064

Réf. Com. : DDO6053064

PUHT 320,55 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AEN074501

Réf. Com. : AEN074501

PUHT 176,77 € DEEE HT 0,14 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CLIMATISATION - ACCÉSSOIRES
RÉGULATION GAINABLE

Registre motorisé en acier galvanisé diamètre 160 mm -
étanche et isolé - avec servomoteur extra-plat 230
volts, tout-ou-rien - 3 points, permettant la motorisation
d'un volet de réglage et le calage du débit d'air maxi et
mini

RÉGULATION
THERMOSTAT

Thermostat programmable filaire pour chaudière ou PAC
non réversible ou poêle à bois - Alimentation piles

Thermostat d'ambiance modulante - alimentation filaire
ou sur piles - communicante en io home control

Thermostat programmable radio piles pour
chaudière/PAC non réversible ou poêle à bois,
connectable - Alimentation piles

Thermostat modulant filaire Navilink 105 avec
programmation et affichage des consommations

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
39

https://www.rexel.fr/frx/p/70335246?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70335246
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https://www.rexel.fr/frx/p/72414003?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72414003
https://www.rexel.fr/frx/p/72414003?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72414003


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : UNE402885

Réf. Com. : UNE402885

PUHT 168,69 € DEEE HT 0,91 €  

Réf. Rexel : UNE402884

Réf. Com. : UNE402884

PUHT 106,51 € DEEE HT 0,91 €  

Réf. Rexel : UNE403502

Réf. Com. : UNE403502

PUHT 221,67 € DEEE HT 0,91 €  

Réf. Rexel : UNE402886

Réf. Com. : UNE402886

PUHT 194,64 € DEEE HT 0,91 €

Réf. Rexel : UNE813920

Réf. Com. : UNE813920

PUHT 107,03 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE813922

Réf. Com. : UNE813922

PUHT 126,54 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE813924

Réf. Com. : UNE813924

PUHT 189,16 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE820192

Réf. Com. : UNE820192

PUHT 42,83 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

VENTILATION
EXTRACTEUR ET AÉRATEUR
DOMESTIQUE

Aérateur ultra silencieux et extra-plat. Débit 95 m3/h,
temporisation réglable de 1 à 30 mn, clapet anti-retour,
moteur 230V, 8 W, 26,5 dB(A), IP45, classe II,
raccordement D 100 mm, installation mur ou plafond,
garantie 7 ans

Aérateur ultra silencieux et extra-plat à fonctionnement
intermittent. Débit 95 m3/h, clapet anti-retour, moteur
230V, 8 W, 26,5 dB(A), IP45, classe II, raccordement D
100 mm, installation mur ou plafond, garantie 7 ans

Aérateur ultra silencieux design, 85 m3/h, hygrostat
réglable de 30 à 60% HR, temporisation réglable de 1 à
30 mn, moteur 230V, 8 W, 26,5 dB(A), IP45, classe II,
raccordement D 100 mm, inclus 4 réglettes couleurs,
garantie 7 ans

Aérateur ultra silencieux, extra-plat. Débit 95 m3/h,
hygrostat réglable de 30 à 60% HR, temporisation
réglable de 1 à 30 mn, moteur 230V, 8 W, 26,5 dB(A),
IP45, classe II, raccordement D 100 mm, installation mur
ou plafond, garantie 7 ans

GAINE DE VENTILATION

Gaine souple isolée ECOSOFT, isolation laine de verre 25
mm, sans irritation, zéro phtalate, diamètre 80 mm,
longueur 6 m

Gaine souple isolée ECOSOFT, isolation laine de verre 25
mm, sans irritation, zéro phtalate, diamètre 125 mm,
longueur 6 m

Gaine souple isolée ECOSOFT, isolation laine de verre 25
mm, sans irritation, zéro phtalate, diamètre 160 mm,
longueur 6 m

CONDUIT DE VENTILATION

Gaine semi-rigide aluminium, classement M0,
température d'utilisation -30°C à +250°C, D 150 mm,
longueur 3 m

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
40

https://www.rexel.fr/frx/p/61994603?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994603
https://www.rexel.fr/frx/p/61994603?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994603
https://www.rexel.fr/frx/p/61994602?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994602
https://www.rexel.fr/frx/p/61994602?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994602
https://www.rexel.fr/frx/p/67601133?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67601133
https://www.rexel.fr/frx/p/67601133?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67601133
https://www.rexel.fr/frx/p/61994604?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994604
https://www.rexel.fr/frx/p/61994604?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61994604
https://www.rexel.fr/frx/p/70718001?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70718001
https://www.rexel.fr/frx/p/70718001?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70718001
https://www.rexel.fr/frx/p/70717830?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70717830
https://www.rexel.fr/frx/p/70717830?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70717830
https://www.rexel.fr/frx/p/70718146?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70718146
https://www.rexel.fr/frx/p/70718146?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70718146
https://www.rexel.fr/frx/p/60536772?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60536772
https://www.rexel.fr/frx/p/60536772?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60536772


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : UNE820190

Réf. Com. : UNE820190

PUHT 33,13 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE860353

Réf. Com. : UNE860353

PUHT 3,64 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE860355

Réf. Com. : UNE860355

PUHT 3,32 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE820194

Réf. Com. : UNE820194

PUHT 43,85 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : UNE904264

Réf. Com. : UNE904264

PUHT 70,19 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE904328

Réf. Com. : UNE904328

PUHT 52,93 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE904265

Réf. Com. : UNE904265

PUHT 151,36 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE904284

Réf. Com. : UNE904284

PUHT 93,89 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

VENTILATION

CONDUIT DE VENTILATION

Gaine semi-rigide aluminium, classement M0,
température d'utilisation -30°C à +250°C, D 125 mm,
longueur 3 m Manchon raccord mâle en acier galvanisé, D 125 mm Manchon raccord mâle en acier galvanisé, D 80 mm

Gaine semi-rigide aluminium, classement M0,
température d'utilisation -30°C à +250°C, D 160 mm,
longueur 3 m

Conduit spiralé acier galvanisé, diamètre 160 mm,
longueur 3 m

Conduit spiralé acier galvanisé, diamètre 125 mm,
longueur 3 m

Conduit spiralé acier galvanisé, diamètre 315 mm,
longueur 3 m

Conduit spiralé acier galvanisé, diamètre 200 mm,
longueur 3 m

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
41

https://www.rexel.fr/frx/p/60164509?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60164509
https://www.rexel.fr/frx/p/60164509?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60164509
https://www.rexel.fr/frx/p/60013593?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60013593
https://www.rexel.fr/frx/p/60013593?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60013593
https://www.rexel.fr/frx/p/60536908?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60536908
https://www.rexel.fr/frx/p/60536908?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60536908
https://www.rexel.fr/frx/p/60086435?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60086435
https://www.rexel.fr/frx/p/60086435?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60086435
https://www.rexel.fr/frx/p/60085544?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085544
https://www.rexel.fr/frx/p/60085544?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085544
https://www.rexel.fr/frx/p/60013571?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60013571
https://www.rexel.fr/frx/p/60013571?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60013571
https://www.rexel.fr/frx/p/60085547?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085547
https://www.rexel.fr/frx/p/60085547?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085547
https://www.rexel.fr/frx/p/60085545?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085545
https://www.rexel.fr/frx/p/60085545?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085545


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : UNE904271

Réf. Com. : UNE904271

PUHT 119,36 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE658301

Réf. Com. : UNE658301

PUHT 418,41 € DEEE HT 1,81 €  

Réf. Rexel : FC1ICF20

Réf. Com. : FC1ICF20

PUHT 398,64 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LOF33517DC

Réf. Com. : LOF33517DC

PUHT 464,30 € DEEE HT 0,22 €

Réf. Rexel : LOF33561DC

Réf. Com. : LOF33561DC

PUHT 485,20 € DEEE HT 0,22 €  

Réf. Rexel : B3SEF34WSL

Réf. Com. : B3SEF34WSL

PUHT 739,21 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : B3SSAMSL

Réf. Com. : B3SSAMSL

PUHT 419,53 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE858889

Réf. Com. : UNE858889

PUHT 42,04 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

VENTILATION

CONDUIT DE VENTILATION

Conduit spiralé acier galvanisé, diamètre 250 mm,
longueur 3 m

VENTILATEUR DESTRATIFICATEUR

Ventilateur de plafond avec régulateur 3 vitesses fourni.
3 pales blanches, longueur 1000mm. Compatible avec
accessoire radio-commande RC HTB temporisé 1heure/3
heures/6 heures. Débit 6000/4950/3340 m3/h

Déstratificateur IP20 diam 1422mm 13500 m3/h, coloris
blanc RAL9010

Brasseur d'air sans lumière avec une structure en Acier
couleur Noir mat Bois diam.1070mm 50Hz IP 20 classe I
220V-240V hauteur: 340mm longueur: 1070mm
profondeur:1070mm

Ventilateur de plafond moteur DC. Finitions des pales en
bois de pin. Fonctionne avec une télécommande
(incluse). Dispose de 3 vitesses réglables avec une
consommation de 14-30-65W et 90-140-180 tours par
minute. Ce ventilateur dispose de

Brasseur d'air SANS PALES à effet Vortex EXHALE,ultra
plat, répond à la réglementation NF EN CEI 60335-2-80,
des 2,30m sous pales. Il répond également aux attentes
en termes de calculs RE2020 (Degrès heures).

Brasseur d'air SAMARAT tripales, ultra plat, répond à la
réglementation NF EN CEI 60335-2-80, des 2,30m sous
pales et aux attentes en matière de calcul RE2020
(Degrés heures). Il bénéficie également d'une fiche PEP
individuelle (-80% vs fic

BOUCHE ET ENTRÉE D'AIR

Entrée d'air hygroréglable, 6/45 m3/h, couleur BLANC
RAL 9016, réservation 354x12 mm, avec capuchon
extérieur en polystyrène résistant aux UV

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/60085546?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085546
https://www.rexel.fr/frx/p/60085546?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60085546
https://www.rexel.fr/frx/p/71705525?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71705525
https://www.rexel.fr/frx/p/71705525?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71705525
https://www.rexel.fr/frx/p/67483502?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67483502
https://www.rexel.fr/frx/p/67483502?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67483502
https://www.rexel.fr/frx/p/73581936?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73581936
https://www.rexel.fr/frx/p/73581936?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73581936
https://www.rexel.fr/frx/p/73833531?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73833531
https://www.rexel.fr/frx/p/73833531?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73833531
https://www.rexel.fr/frx/p/73829020?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73829020
https://www.rexel.fr/frx/p/73829020?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73829020
https://www.rexel.fr/frx/p/73829021?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73829021
https://www.rexel.fr/frx/p/73829021?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73829021
https://www.rexel.fr/frx/p/61772619?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61772619
https://www.rexel.fr/frx/p/61772619?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61772619


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : ALD11014238

Réf. Com. : ALD11014238

PUHT 48,36 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE850195

Réf. Com. : UNE850195

PUHT 85,47 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE855016

Réf. Com. : UNE855016

PUHT 33,10 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : UNE855015

Réf. Com. : UNE855015

PUHT 29,24 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : UNE854444

Réf. Com. : UNE854444

PUHT 85,47 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

VENTILATION

BOUCHE ET ENTRÉE D'AIR

Kit entrée d'air Hygroréglable EHB² Blanc = entrée d'air +
auvent standard - Adapte son débit de - 6-44 m³/h -
atténuation acoustique de 34 dB

Bouche alizé hygro à modulation de débit de 10 à 40
m3/h suivant l'hygrométrie de la salle de bains, D80 mm

Bouche d'extraction et d'insufflation plastique réglable
extra-plate. Débit de 45 à 150 m3/h. 4 volets pour
orientation du jet d'air horizontal ou vertical. Manchette
PVC à griffes diamètre 125 mm

Bouche d'extraction et d'insufflation plastique réglable
extra-plate. Débit de 15 à 50 m3/h. 4 volets pour
orientation du jet d'air horizontal ou vertical. Manchette
PVC à griffes diamètre 80 mm

Bouche alizé hygro à modulation de débit de 5 à 40 m3/h
suivant l'hygrométrie de la salle de bains, D80 mm

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
43

https://www.rexel.fr/frx/p/71258729?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71258729
https://www.rexel.fr/frx/p/71258729?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71258729
https://www.rexel.fr/frx/p/67427073?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67427073
https://www.rexel.fr/frx/p/67427073?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67427073
https://www.rexel.fr/frx/p/69421891?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69421891
https://www.rexel.fr/frx/p/69421891?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69421891
https://www.rexel.fr/frx/p/69421966?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69421966
https://www.rexel.fr/frx/p/69421966?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69421966
https://www.rexel.fr/frx/p/60406405?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60406405
https://www.rexel.fr/frx/p/60406405?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60406405


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : ATL327106

Réf. Com. : ATL327106

PUHT 472,00 € DEEE HT 14,00 €  

Réf. Rexel : ATL321105

Réf. Com. : ATL321105

PUHT 502,00 € DEEE HT 14,00 €  

Réf. Rexel : A1N3200832

Réf. Com. : A1N3200832

PUHT 510,00 € DEEE HT 14,00 €  

Réf. Rexel : ATL021114

Réf. Com. : ATL021114

PUHT 472,00 € DEEE HT 18,00 €

Réf. Rexel : ATL021116

Réf. Com. : ATL021116

PUHT 547,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : ATL021117

Réf. Com. : ATL021117

PUHT 626,00 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : DDQ7788359

Réf. Com. : DDQ7788359

PUHT 460,01 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : DDQ7788358

Réf. Com. : DDQ7788358

PUHT 403,15 € DEEE HT 18,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFE EAU

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE BLINDÉ

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Petite Capacité sur Evier 050L
monophasé - livré avec 1 raccord diélectrique 1/2'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Chaufféo blindé vertical mural
050L monophasé - livré avec 1 raccord diélectrique 3/4'

REX_CL

Chauffe-eau électrique vertical mural Initio 50 litres -
diamètre 470 millimètres - Résistance Blindée - Durée
de vie prolongée - Classe énergétique C

REX_C

Chauffe-eau électrique - Chaufféo blindé vertical mural
standard 100L monophasé - livré avec 1 raccord
diélectrique 3/4'

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Chaufféo blindé vertical mural
standard 150L monophasé - livré avec 1 raccord
diélectrique 3/4'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Chaufféo blindé vertical mural
standard 200L monophasé - livré avec 1 raccord
diélectrique 3/4' Chauffe-eau électrique CEB 150L MV MONO Chauffe-eau électrique CEB 100L MV MONO

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
44

https://www.rexel.fr/frx/p/60822048?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60822048
https://www.rexel.fr/frx/p/60822048?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60822048
https://www.rexel.fr/frx/p/60080887?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60080887
https://www.rexel.fr/frx/p/60080887?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60080887
https://www.rexel.fr/frx/p/70847097?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70847097
https://www.rexel.fr/frx/p/70847097?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70847097
https://www.rexel.fr/frx/p/72767635?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767635
https://www.rexel.fr/frx/p/72767635?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767635
https://www.rexel.fr/frx/p/72767636?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767636
https://www.rexel.fr/frx/p/72767636?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767636
https://www.rexel.fr/frx/p/72767637?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767637
https://www.rexel.fr/frx/p/72767637?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767637
https://www.rexel.fr/frx/p/73294182?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294182
https://www.rexel.fr/frx/p/73294182?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294182
https://www.rexel.fr/frx/p/73294181?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294181
https://www.rexel.fr/frx/p/73294181?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294181


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : DDQ7788360

Réf. Com. : DDQ7788360

PUHT 527,91 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : ATL023193

Réf. Com. : ATL023193

PUHT 1120,00 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : ATL023178

Réf. Com. : ATL023178

PUHT 987,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : ATL023172

Réf. Com. : ATL023172

PUHT 828,00 € DEEE HT 18,00 €

Réf. Rexel : A1N3000774

Réf. Com. : A1N3000774

PUHT 458,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : A1N3000780

Réf. Com. : A1N3000780

PUHT 520,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : A1N3000786

Réf. Com. : A1N3000786

PUHT 587,00 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : ATL153112

Réf. Com. : ATL153112

PUHT 997,00 € DEEE HT 22,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFE EAU

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE BLINDÉ

Chauffe-eau électrique CEB 200L MV MONO

REX_C

Chauffe-eau électrique - Chaufféo blindé horizontal
mural raccordement dessous 200L monophasé - livré
avec 1 raccord diélectrique 3/4'

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Chaufféo blindé horizontal
mural raccordement dessous 150L monophasé - livré
avec 1 raccord diélectrique 3/4'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Chaufféo blindé horizontal
mural raccordement dessous 100L monophasé - livré
avec 1 raccord diélectrique 3/4'

Chauffe-eau électrique vertical mural INITIO XPERT 100
litres - D=513mm - Résistance Blindée - Protection
magnésium - Classe énergétique C. Gamme XPERT :
Poignées de préhension + EasyCLIP pro de série

Chauffe-eau électrique vertical mural INITIO XPERT 150
litres - D=513mm - Résistance Blindée - Protection
magnésium - Classe énergétique C. Gamme XPERT :
Poignées de préhension + EasyCLIP pro de série

Chauffe-eau électrique vertical mural INITIO XPERT 200
litres - D=513mm - Résistance Blindée - Protection
magnésium - Classe énergétique C. Gamme XPERT :
Poignées de préhension + EasyCLIP pro de série

ANTICORROSION

REX_C

Chauffe-eau électrique - Zénéo ACI Hybride vertical
mural standard 200L monokitable (monophasé,
transformable en triphasé avec kit) - livré avec 2 Easyfix
et 1 raccord diélectrique 3/4'

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
45

https://www.rexel.fr/frx/p/73294140?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294140
https://www.rexel.fr/frx/p/73294140?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294140
https://www.rexel.fr/frx/p/73243237?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73243237
https://www.rexel.fr/frx/p/73243237?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73243237
https://www.rexel.fr/frx/p/73243236?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73243236
https://www.rexel.fr/frx/p/73243236?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73243236
https://www.rexel.fr/frx/p/73243235?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73243235
https://www.rexel.fr/frx/p/73243235?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73243235
https://www.rexel.fr/frx/p/74454867?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454867
https://www.rexel.fr/frx/p/74454867?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454867
https://www.rexel.fr/frx/p/74454869?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454869
https://www.rexel.fr/frx/p/74454869?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454869
https://www.rexel.fr/frx/p/74454854?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454854
https://www.rexel.fr/frx/p/74454854?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454854
https://www.rexel.fr/frx/p/72767626?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767626
https://www.rexel.fr/frx/p/72767626?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767626


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : ATL153111

Réf. Com. : ATL153111

PUHT 871,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : EET271112

Réf. Com. : EET271112

PUHT 871,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : EET292077

Réf. Com. : EET292077

PUHT 1657,00 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : EET272040

Réf. Com. : EET272040

PUHT 1408,00 € DEEE HT 22,00 €

Réf. Rexel : ATL053017

Réf. Com. : ATL053017

PUHT 772,00 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : ATL053015

Réf. Com. : ATL053015

PUHT 586,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : ATL053016

Réf. Com. : ATL053016

PUHT 674,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : EET251178

Réf. Com. : EET251178

PUHT 674,00 € DEEE HT 18,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFE EAU

ANTICORROSION

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Zénéo ACI Hybride vertical
mural standard 150L monokitable (monophasé,
transformable en triphasé avec kit) - livré avec 2 Easyfix
et 1 raccord diélectrique 3/4'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Duralis ACI Hybride 150L
vertical mural standard monophasé (transformable en
triphasé avec kit) - équipé du double entraxe
800/500mm - livré avec 1 raccord diélectrique 3/4'

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Duralis ACI Hybride 300L stable
monophasé (transformable en triphasé avec kit) - livré
avec 1 raccord diélectrique bimetal tournant 3/4'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Duralis Vertical Stable 200L
2200M (transformable en triphasé avec kit) - livré avec 1
raccord diélectrique 3/4'

STÉATITE

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Chaufféo Plus steatite vertical
mural standard 200L monokitable (monophasé,
transformable en triphasé avec kit) - livré avec 2 Easyfix
et 1 raccord diélectrique 3/4'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Chaufféo Plus steatite vertical
mural standard 100L monophasé - livré avec 1 Easyfix et
1 raccord diélectrique 3/4'

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Chaufféo Plus steatite vertical
mural standard 150L monophasé - livré avec 2 Easyfix et
1 raccord diélectrique 3/4'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Steatis 150L vertical mural
standard monophasé - équipé du double entraxe
800/500mm - livré avec 1 raccord diélectrique 3/4'

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
46

https://www.rexel.fr/frx/p/72767625?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767625
https://www.rexel.fr/frx/p/72767625?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767625
https://www.rexel.fr/frx/p/72768420?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768420
https://www.rexel.fr/frx/p/72768420?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768420
https://www.rexel.fr/frx/p/73110701?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73110701
https://www.rexel.fr/frx/p/73110701?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73110701
https://www.rexel.fr/frx/p/73110694?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73110694
https://www.rexel.fr/frx/p/73110694?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73110694
https://www.rexel.fr/frx/p/72767641?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767641
https://www.rexel.fr/frx/p/72767641?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767641
https://www.rexel.fr/frx/p/72767639?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767639
https://www.rexel.fr/frx/p/72767639?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767639
https://www.rexel.fr/frx/p/72767640?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767640
https://www.rexel.fr/frx/p/72767640?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72767640
https://www.rexel.fr/frx/p/72768416?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768416
https://www.rexel.fr/frx/p/72768416?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768416


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : EET251179

Réf. Com. : EET251179

PUHT 772,00 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : EET251177

Réf. Com. : EET251177

PUHT 586,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : DDQ7788340

Réf. Com. : DDQ7788340

PUHT 643,95 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : DDQ7788339

Réf. Com. : DDQ7788339

PUHT 568,35 € DEEE HT 18,00 €

Réf. Rexel : DDQ7788338

Réf. Com. : DDQ7788338

PUHT 504,91 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : A1N3000762

Réf. Com. : A1N3000762

PUHT 525,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : A1N3000778

Réf. Com. : A1N3000778

PUHT 610,00 € DEEE HT 18,00 €  

Réf. Rexel : A1N3000785

Réf. Com. : A1N3000785

PUHT 698,00 € DEEE HT 22,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFE EAU

STÉATITE

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Steatis 200L vertical mural
standard monophasé (transformable en triphasé avec
kit) - équipé du double entraxe 800/700mm - livré avec
1 raccord diélectrique 3/4'

REX_C

Chauffe-eau électrique - Steatis 100L vertical mural
standard monophasé - livré avec 1 raccord diélectrique
3/4' Chauffe-eau électrique CES 200L MV MONO Chauffe-eau électrique CES 150L MV MONO

Chauffe-eau électrique CES 100L MV MONO

Chauffe-eau électrique vertical mural SAGEO XPERT 100
litres - D=513mm - Résistance Stéatite - Protection
magnésium - Classe énergétique C. Gamme XPERT :
Poignées de préhension + EasyCLIP pro de série +
Raccord diélectrique tournant

Chauffe-eau électrique vertical mural SAGEO XPERT 150
litres - D=513mm - Résistance Stéatite - Protection
magnésium - Classe énergétique C. Gamme XPERT :
Poignées de préhension + EasyCLIP pro de série +
Raccord diélectrique tournant

Chauffe-eau électrique vertical mural SAGEO XPERT
200 litres - D=513mm - Résistance Stéatite - Protection
magnésium - Classe énergétique C. Gamme XPERT :
Poignées de préhension + EasyCLIP pro de série +
Raccord diélectrique tournant

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
47

https://www.rexel.fr/frx/p/72768417?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768417
https://www.rexel.fr/frx/p/72768417?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768417
https://www.rexel.fr/frx/p/72768415?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768415
https://www.rexel.fr/frx/p/72768415?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72768415
https://www.rexel.fr/frx/p/73294163?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294163
https://www.rexel.fr/frx/p/73294163?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294163
https://www.rexel.fr/frx/p/73294162?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294162
https://www.rexel.fr/frx/p/73294162?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294162
https://www.rexel.fr/frx/p/73294161?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294161
https://www.rexel.fr/frx/p/73294161?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73294161
https://www.rexel.fr/frx/p/74454840?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454840
https://www.rexel.fr/frx/p/74454840?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454840
https://www.rexel.fr/frx/p/74454833?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454833
https://www.rexel.fr/frx/p/74454833?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454833
https://www.rexel.fr/frx/p/74454870?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454870
https://www.rexel.fr/frx/p/74454870?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74454870


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : A1N3000795

Réf. Com. : A1N3000795

PUHT 1127,00 € DEEE HT 22,00 €  

Réf. Rexel : ATL157207

Réf. Com. : ATL157207

PUHT 687,00 € DEEE HT 14,00 €  

Réf. Rexel : ATL157209

Réf. Com. : ATL157209

PUHT 737,00 € DEEE HT 14,00 €  

Réf. Rexel : A1N3100921

Réf. Com. : A1N3100921

PUHT 545,00 € DEEE HT 14,00 €

Réf. Rexel : A1N3100922

Réf. Com. : A1N3100922

PUHT 590,00 € DEEE HT 14,00 €  

Réf. Rexel : TMRGS

Réf. Com. : TMRGS

PUHT 37,30 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRGS20C

Réf. Com. : TMRGS20C

PUHT 71,20 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRZKVEX

Réf. Com. : TMRZKVEX

PUHT 84,27 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFE EAU

STÉATITE

Chauffe-eau électrique sur pieds SAGEO XPERT 300
litres - D=570mm - Résistance Stéatite - Protection
magnésium - Classe énergétique C. Gamme XPERT :
EasyCLIP pro de série + Raccord diélectrique métallique
tournant

PLAT

REX_C

Chauffe-eau électrique - Linéo vertical mural
multiposition blanc 065L monophasé - installation
verticale ou horizontale côté gauche - livré avec 2
raccords diélectriques 1/2'--> 3/4'

REX_CL

Chauffe-eau électrique - Linéo vertical mural
multiposition blanc 080L monophasé - installation
verticale ou horizontale côté gauche - livré avec 2
raccords diélectriques 1/2'--> 3/4'

Chauffe-eau électrique plat multiposition - Velis PRO 65
Litres - Prof. 27 cm - Résistance blindée émaillée -
Installation verticale ou horizontale gauche - Classe B -
Fonction Eco Evo - 2 raccords diélectriques metalliques

Chauffe-eau électrique plat multiposition - Velis PRO 80
Litres - Prof. 27 cm - Résistance blindée émaillée -
Installation verticale ou horizontale gauche - Classe B -
Fonction Eco Evo - 2 raccords diélectriques metalliques

ACCESSOIRES DE CHAUFFE EAU

Groupe de sécurité vertical chromé 3/4' pour chauffe-
eau jusqu'à 10 kW. Corps en laiton, vanne à sphère et
clapet anti-retour. Pression de tarage de la soupape de
sécurité : 7 bar. Agrée NF. Pose d'un entonnoir siphon
obligatoire.

Groupe de sécurité coudé inox 3/4' pour chauffe-eau
jusqu'à 10 kW. Corps en laiton chromé, vanne à sphère et
clapet anti-retour. Pression de tarage de la soupape de
sécurité : 7 bar. Agrée NF. Pose d'un entonnoir siphon
obligatoire.

Kit de branchement pour vase d'expansion sanitaire
VEXBAL 5-12 L. Inclut un support mural, un flexible de 50
cm FF, et un té de dérivation 3/4' MMF. Non compatible
avec les vases de 18 à 300 L. Parfait pour un usage
domestique.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE
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VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/74225003?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74225003
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https://www.rexel.fr/frx/p/60679873?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60679873
https://www.rexel.fr/frx/p/60679873?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60679873
https://www.rexel.fr/frx/p/60679874?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60679874
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https://www.rexel.fr/frx/p/61257083?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61257083
https://www.rexel.fr/frx/p/61257083?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61257083


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : TMRGS006

Réf. Com. : TMRGS006

PUHT 3,57 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRGSI

Réf. Com. : TMRGSI

PUHT 68,90 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ATL009134

Réf. Com. : ATL009134

PUHT 54,48 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRBGSS

Réf. Com. : TMRBGSS

PUHT 60,14 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : TMRZRICE

Réf. Com. : TMRZRICE

PUHT 25,22 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRGS20XC

Réf. Com. : TMRGS20XC

PUHT 85,51 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CMP88900601

Réf. Com. : CMP889006-01

PUHT 38,72 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ATL009243

Réf. Com. : ATL009243

PUHT 51,66 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE CLIMATISATION VENTILATION

CHAUFFE EAU

ACCESSOIRES DE CHAUFFE EAU

Siphon en PVC blanc, conçu pour assurer une liaison
parfaite entre le groupe de sécurité et la tuyauterie
d'évacuation. Il possède un adaptateur DN25/DN32.
Diamètre de sortie DN25 et filetage de sortie 1' M.

Groupe de sécurité vertical siège inox 3/4' pour chauffe-
eau jusqu'à 10 kW. Corps en laiton chromé, vanne à
sphère et clapet anti-retour. Pression de tarage de la
soupape de sécurité : 7 bar. Agrée NF. Pose d'un
entonnoir siphon obligatoir

Accessoire Chauffe-eau électrique - Kit Tri 400V pour
chauffe-eau Kitables ACI, ACI Performance, ACI Hybride

Blister Groupe de sécurité vertical 3/4' chromé NF +
siphon Thermador Caleffi

Raccord d'isolation électrique 3 pièces, diamètre 3/4' MF,
pour montage direct sur chauffe-eau ou ballon
préparateur d'eau chaude sanitaire. Spécialement conçu
pour éviter la circulation de courants vagabonds dans un
préparateur ECS.

Groupe de sécurité multiposition X-CROSS pour
chauffe-eau (max 10 kW). Avec clapet anti-retour, vanne
d'isolement et une soupape en technopolymère avec
siège ultra résistant tarée à 7 bar. Adapté pour les eaux
calcaires et agressives. 889 Groupe de sécurité, modèle droit, siège laiton 3/4'

Trépied univers. - trépied universel 50l-200l pour
chauffe-eau thermodynamique sur air extrait

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
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L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE
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MULTIMÉDIA ET
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https://www.rexel.fr/frx/p/61257004?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61257004
https://www.rexel.fr/frx/p/61416315?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61416315
https://www.rexel.fr/frx/p/61416315?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61416315
https://www.rexel.fr/frx/p/71742067?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71742067
https://www.rexel.fr/frx/p/71742067?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71742067
https://www.rexel.fr/frx/p/69694464?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69694464
https://www.rexel.fr/frx/p/69694464?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69694464
https://www.rexel.fr/frx/p/72484623?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72484623
https://www.rexel.fr/frx/p/72484623?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72484623


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : OSR017223

Réf. Com. : OSR017223

PUHT 82,49 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NOL212681

Réf. Com. : NOL212681

PUHT 221,82 € DEEE HT 0,21 €  

Réf. Rexel : PHI735125

Réf. Com. : PHI735125

PUHT 118,54 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PHI840497

Réf. Com. : PHI840497

PUHT 156,18 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : PHI840480

Réf. Com. : PHI840480

PUHT 142,64 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : OSR541108

Réf. Com. : OSR541108

PUHT 123,47 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : OSR541207

Réf. Com. : OSR541207

PUHT 142,12 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LON11000410

Réf. Com. : LON11000410

PUHT 46,90 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

ECLAIRAGE

LUMINAIRE D'INTÉRIEUR FONCTIONNEL
ENCASTRÉ

LEDVANCE Panel Compact 600 - Cadre Alu blanc satiné
- 33W - 3630lm - 110lm/W - 4000K - 50 000h L80 -
UGR19 - IP40 - Classe II - 595x595x35mm - Alim externe
- Montage encastré, saillie, suspension (options) - Filin
inclus - Garantie 5 ans

Sense Pro dalle LED 35W blanc 600x600 avec détecteur
PIR 4610 lumens 132 lumens/W 4000K SDCM 3 Ra>80
durée de vie : L80/B20 >100 000 heures faisceau de 110
degrés matériaux : aluminium et acrylique (PMMA)
Classe III IP40 IK10

CoreLine Panel G6, 26 W, 600x600 mm, Plafond
Ossature Apparente, VPC, 3600 lumen, 4000 K

ETANCHE

CoreLine Etanche, 42.9 W, L1500 mm, 6000 lm, 4000 K,
Faisceau extensif, Mat, IP65, IK08, TW1-ready

CoreLine Etanche, 28.6 W, L1200 mm, 4000 lm, 4000 K,
Faisceau extensif, Mat, IP65, IK08, TW1-ready

LEDVANCE Etanche LED 1,20m - Polycarbonate - IP65 -
IK08 - 32W - 4400lm - 110° - 135lm/W - 4000K -
50000h L80 - Classe I - 1200x82x68mm - étriers inox -
ENEC - câblage traversant possible - Test fil incadescent
: 850°C - Garantie 5 ans

LEDVANCE Etanche LED 1,50m - Polycarbonate - IP65 -
IK08 - 46W - 6400lm - 110° - 135lm/W - 4000K -
50000h L80 - Classe I - 1500x82x68mm - étriers inox -
ENEC - câblage traversant possible - Test fil incadescent
: 850°C - Garantie 5 ans

HUBLOT

Hublot OSMO LED Blanc diffuseur opalescent
polycarbonate D=268mm IK10/20 j IP65 1000lm 4000K
avec détection compact

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT
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INDUSTRIELS
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L'ÉNERGIE
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LON11000400

Réf. Com. : LON11000400

PUHT 36,90 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PHI339504

Réf. Com. : PHI339504

PUHT 68,38 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ARI50807

Réf. Com. : ARI50807

PUHT 64,68 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : PHI801741

Réf. Com. : PHI801741

PUHT 57,94 € DEEE HT 0,24 €  

Réf. Rexel : PHI801680

Réf. Com. : PHI801680

PUHT 51,30 € DEEE HT 0,24 €  

Réf. Rexel : PHI782795

Réf. Com. : PHI782795

PUHT 39,43 € DEEE HT 0,24 €  

Réf. Rexel : OSR821996

Réf. Com. : OSR821996

PUHT 30,82 € DEEE HT 0,24 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

ECLAIRAGE

LUMINAIRE D'INTÉRIEUR FONCTIONNEL
HUBLOT

Hublot OSMO LED Blanc diffuseur opalescent
polycarbonate D=268mm IK10/20 j IP65 1000lm 4000K
sans détection

DOWNLIGHT

CoreLine SlimDownlight, 21 W, D205 mm, 2100 lm, 4000
K, CRI< gt/>80, Opale, IP20/44

Downlight FLAT LED CCT faible épaisseur rond D=240mm
fixe blanc 110DEG LED intégrée 20,4W CCT (température
de couleur réglable 3000K ou 4000K) flux sortant 2400
lumens en 4000K Alimentation LED séparée pré-câblée
classe 2 IP20 fournie

SOURCES
TUBE

CorePro LED tube Universal T8 - LED-lamp/Multi-LED -
Consommation électrique: 23 W - Classe d'efficacité
énergétique: E

CorePro LED tube Universal T8 - LED-lamp/Multi-LED -
Consommation électrique: 18 W - Classe d'efficacité
énergétique: E

CorePro LED tube Universal T8 - LED-lamp/Multi-LED -
Consommation électrique: 8 W - Classe d'efficacité
énergétique: E

LAMPE LED

LED LEDVANCE - Ledvance DULUX LED - Special 18 840
- G24q-2 - 120° - 7W Equivalence 18W - 770lm - Non
Gradable - Ra80 - 4000K - 30000h - ON/OFF x 200
000 - Classe E - Garantie 3 ans

APPAREILLAGE ET
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https://www.rexel.fr/frx/p/71588137?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71588137
https://www.rexel.fr/frx/p/71588137?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71588137
https://www.rexel.fr/frx/p/72584326?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72584326
https://www.rexel.fr/frx/p/72584326?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=72584326
https://www.rexel.fr/frx/p/73953567?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953567
https://www.rexel.fr/frx/p/73953567?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953567


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : OSR823150

Réf. Com. : OSR823150

PUHT 28,02 € DEEE HT 0,24 €  

Réf. Rexel : OSR822030

Réf. Com. : OSR822030

PUHT 36,93 € DEEE HT 0,24 €  

Réf. Rexel : OSR823198

Réf. Com. : OSR823198

PUHT 32,54 € DEEE HT 0,24 €

Réf. Rexel : PHI149599

Réf. Com. : PHI149599

PUHT 125,14 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

ECLAIRAGE

SOURCES

LAMPE LED

LED LEDVANCE - Ledvance DULUX LED - Special 18 840
- G24d-2 - 120° - 7W Equivalence 18W - 770lm - Non

Gradable - Ra80 - 4000K - 30000h - ON/OFF x 200
000 - Classe E - Garantie 3 ans

LED LEDVANCE - Ledvance DULUX LED - Special 26 840
- G24q-3 - 120° - 10W Equivalence 26W - 1100lm - Non

Gradable - Ra80 - 4000K - 30000h - ON/OFF x 200
000 - Classe E - Garantie 3 ans

LED LEDVANCE - Ledvance DULUX LED - Special 26 840
- G24d-3 - 120° - 9W Equivalence 26W - 1100lm - Non

Gradable - Ra80 - 4000K - 30000h - ON/OFF x 200
000 - Classe E - Garantie 3 ans

APPAREILLAGE ET ACCESSOIRES

ALIMENTATION POUR LED

CV LED Drivers - Refrigeration LED Power Driver 100W
24V 120V-240V

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
52

https://www.rexel.fr/frx/p/73953609?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953609
https://www.rexel.fr/frx/p/73953609?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953609
https://www.rexel.fr/frx/p/73953569?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953569
https://www.rexel.fr/frx/p/73953569?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953569
https://www.rexel.fr/frx/p/73953611?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953611
https://www.rexel.fr/frx/p/73953611?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73953611
https://www.rexel.fr/frx/p/71906007?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71906007
https://www.rexel.fr/frx/p/71906007?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71906007


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : FIL000305

Réf. Com. : FILH07VU1,5BEC100

PUHT 0,60 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL000105

Réf. Com. : FILH07VU1,5VJC100

PUHT 0,60 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL000205

Réf. Com. : FILH07VU1,5RGC100

PUHT 0,60 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CÂBLE ET FIL DOMESTIQUE
FIL RIGIDE H07VU

H07VU 1,5 BLEU C100M H07VU 1,5 VERT/JNE C100M H07VU 1,5 ROUGE C100M

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
53

https://www.rexel.fr/frx/p/61537073?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537073
https://www.rexel.fr/frx/p/61537073?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537073
https://www.rexel.fr/frx/p/61537069?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537069
https://www.rexel.fr/frx/p/61537069?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537069
https://www.rexel.fr/frx/p/61537071?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537071
https://www.rexel.fr/frx/p/61537071?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537071


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025
FILS ET CÂBLES

Réf. Rexel : FIL000105NXS

Réf. Com. : FILH07VU1,5VJB100NXS

PUHT 0,73 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL000205NXS

Réf. Com. : FILH07VU1,5RGB100NXS

PUHT 0,73 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : FIL006904

Réf. Com. : FILH05VVF2X0,75GRC50

PUHT 1,57 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel fr

Réf. Rexel : FIL000305NXS

Réf. Com. : FILH07VU1,5BEB100NXS

PUHT 0,73 € DEEE HT 0,00 €

CÂBLE ET FIL DOMESTIQUE
FIL RIGIDE H07VU

FIL H07VU 1,5 BLEU MOBIWAY POP 100M

FIL H07VU 1,5 VERT/JAUNE MOBIWAY POP 100M FIL H07VU 1,5 ROUGE MOBIWAY POP 100M

SOUPLE VV-F , RR-F, VVH2-F

H05VVF 2X0,75 GRIS C50M

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
54

https://www.rexel.fr/frx/p/74417970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417970
https://www.rexel.fr/frx/p/74417970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417970
https://www.rexel.fr/frx/p/74417964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417964
https://www.rexel.fr/frx/p/74417964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417964
https://www.rexel.fr/frx/p/61537166?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537166
https://www.rexel.fr/frx/p/61537166?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537166
https://www.rexel.fr/frx/p/74417972?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417972
https://www.rexel.fr/frx/p/74417972?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74417972


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : FIL031004

Réf. Com. : FILR2V5G1,5C50

PUHT 4,03 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL026504NXTAG

Réf. Com. : FILR2V3G1,5C50NXTAG

PUHT 2,41 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL026704NXTAG

Réf. Com. : FILR2V3G2,5C50NXTAG

PUHT 3,87 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL031004NXTAG

Réf. Com. : FILR2V5G1,5C50NXTAG

PUHT 4,12 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : FIL027104

Réf. Com. : FILR2V3G6C50

PUHT 10,56 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL049104

Réf. Com. : FILH07RNF3G1,5C50

PUHT 4,04 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL049304

Réf. Com. : FILH07RNF3G2,5C50

PUHT 6,16 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL361705

Réf. Com. : FILH07VK1,5BECC100

PUHT 0,83 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

FILS ET CÂBLES

CÂBLE D'ALIMENTATION EN ÉNERGIE
R2V DE 1,5 À 4 MM²

R2V CU 5G1,5 C50M R2V CU 3G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO R2V CU 3G2,5 C50M NX'TAG DISTINGO R2V CU 5G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO

R2V DE 6 À 25 MM²

R2V CU 3G6 C50M

CÂBLE SOUPLE H07RNF ET RV-K

H07 RNF 3G1,5 C50M H07 RNF 3G2,5 C50M

FIL SOUPLE H05VK ET H07VK

H07VK 1,5 BLEU-CLAIR RAL 5024 C100M

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
55

https://www.rexel.fr/frx/p/61537883?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537883
https://www.rexel.fr/frx/p/61537883?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537883
https://www.rexel.fr/frx/p/73153566?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73153566
https://www.rexel.fr/frx/p/73153566?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73153566
https://www.rexel.fr/frx/p/73153569?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73153569
https://www.rexel.fr/frx/p/73153569?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73153569
https://www.rexel.fr/frx/p/73213508?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73213508
https://www.rexel.fr/frx/p/73213508?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73213508
https://www.rexel.fr/frx/p/61537800?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537800
https://www.rexel.fr/frx/p/61537800?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537800
https://www.rexel.fr/frx/p/61538144?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61538144
https://www.rexel.fr/frx/p/61538144?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61538144
https://www.rexel.fr/frx/p/61538154?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61538154
https://www.rexel.fr/frx/p/61538154?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61538154
https://www.rexel.fr/frx/p/62411061?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62411061
https://www.rexel.fr/frx/p/62411061?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62411061


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : FIL361905

Réf. Com. : FILH07VK2,5BECC100

PUHT 1,35 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL015805

Réf. Com. : FILH07VK2,5NRC100

PUHT 1,34 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL014105

Réf. Com. : FILH07VK1,5VJC100

PUHT 0,82 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL014605

Réf. Com. : FILH07VK1,5NRC100

PUHT 0,82 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : FIL014205

Réf. Com. : FILH07VK1,5RGC100

PUHT 0,82 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL015305

Réf. Com. : FILH07VK2,5VJC100

PUHT 1,34 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL015405

Réf. Com. : FILH07VK2,5RGC100

PUHT 1,34 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

FILS ET CÂBLES

CÂBLE D'ALIMENTATION EN ÉNERGIE
FIL SOUPLE H05VK ET H07VK

H07VK 2,5 BLEU-CLAIR RAL 5024 C100M H07VK 2,5 NOIR C100M H07VK 1,5 VERT/JNE C100M H07VK 1,5 NOIR C100M

H07VK 1,5 ROUGE C100M H07VK 2,5 VERT/JNE C100M H07VK 2,5 ROUGE C100M

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
56

https://www.rexel.fr/frx/p/62411065?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62411065
https://www.rexel.fr/frx/p/62411065?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62411065
https://www.rexel.fr/frx/p/61537626?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537626
https://www.rexel.fr/frx/p/61537626?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537626
https://www.rexel.fr/frx/p/61537601?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537601
https://www.rexel.fr/frx/p/61537601?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537601
https://www.rexel.fr/frx/p/61537609?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537609
https://www.rexel.fr/frx/p/61537609?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537609
https://www.rexel.fr/frx/p/61537603?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537603
https://www.rexel.fr/frx/p/61537603?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537603
https://www.rexel.fr/frx/p/61537619?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537619
https://www.rexel.fr/frx/p/61537619?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537619
https://www.rexel.fr/frx/p/61537620?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537620
https://www.rexel.fr/frx/p/61537620?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61537620


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : FIL351405

Réf. Com. : FILSYT12PAWG20GRC100

PUHT 1,89 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FIL351505

Réf. Com. : FILSYT13PAWG20GRC100

PUHT 2,75 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CÂBLE DE COMMUNICATION
CÂBLE DE TÉLÉPHONIE

SYT1NUM 2PAWG20 GR C100M SYT1NUM 3PAWG20 GR C100M

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
57

https://www.rexel.fr/frx/p/61539235?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61539235
https://www.rexel.fr/frx/p/61539235?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61539235
https://www.rexel.fr/frx/p/61539239?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61539239
https://www.rexel.fr/frx/p/61539239?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61539239


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SCH103021

Réf. Com. : SCHIMT50520

PUHT 0,74 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : IBO11129

Réf. Com. : IBOB11129

PUHT 2,00 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : CAF485332

Réf. Com. : CAF485332

PUHT 96,15 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CAF000076

Réf. Com. : CAF000076

PUHT 54,40 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CONDUITS ET CHEMINEMENTS

CONDUIT PLASTIQUE SOUPLE ET RIGIDE
CONDUIT IRL

Mureva Tube - conduit rigide tulipé - gris (RAL 7035) -
D= interne : 16.9 externe : 20mm - 224mm² - 750N - PVC
- GT3321 - NF - sans plomb - unité : mètre linéaire, prix
pour 100m, quantité de vente : 2 pour un tube, 34 pour
un lot

Tube IRL3321 tulipé Hk tubitech diamètre 20 gris
RAL7035, longueur de 2m

CHEMIN DE CÂBLES ET ÉCHELLE
CHEMIN DE CÂBLES TÔLE

Chemin de câbles tôle perforée avec bord sécurité P31
automatique Mâle/Femelle - hauteur 50mm , largeur
100mm et longueur 3m - finition ZnMg

CHEMIN DE CÂBLES FIL

Chemin de câbles fils Cablofil avec bord sécurité CF54
standard - hauteur 54mm , largeur 100mm , longueur 3m
- finition Zinc Aluminium

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE
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COMMUNICATION
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ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
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OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
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SANITAIRE CHAUFFAGE
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : IBO00325

Réf. Com. : IBOB00325

PUHT 31,04 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PLW16360

Réf. Com. : PLW16360

PUHT 34,82 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PLW68033

Réf. Com. : PLW68033

PUHT 41,03 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : IBO04517

Réf. Com. : IBOB04517

PUHT 142,09 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

GOULOTTE, MOULURE ET GTL
PLAST. SANS HALO. (HORS 45X45)

Goulotte de distribution non cloisonnable TA-E 60x40 1
compartiment blanche RAL9010, longueur de 2m (socle
+ couvercle)

Goulotte de distribution Viadis 1 compartiment
60x40mm et longueur 2m livrée avec couvercle blanc
Artic

GOULOTTE 45X45

Goulotte d'installation Logix 45 - 85x50mm - 1
compartiment - Fond livré seul (couvercle à commander
séparémment) - Accepte tous les appareillages 45x45
par clipsage rapide sur le fond - Longueur 2m - PVC
Blanc Artic

Goulotte d'installation à clipsage direct 45 TerCia TA-C45
164x55 3 compartiments blanche RAL9010, longueur de
2m (socle + couvercles)

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU
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L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE
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ÉLECTRIQUE
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VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
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OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

CONDUITS ET CHEMINEMENTS

Réf. Rexel : IBO45623

Réf. Com. : IBOB45623

PUHT 114,78 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG654800

Réf. Com. : LEG654800

PUHT 130,21 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : LEG654980

Réf. Com. : LEG654980

PUHT 244,63 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : LEG073414

Réf. Com. : LEG073414

PUHT 308,91 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel fr

Réf. Rexel : LEG653030

Réf. Com. : LEG653030

PUHT 689,57 € DEEE HT 0,00 €

ALIMENTATION ET ÉQUIPEMENT DU POSTE DE TRAVAIL
COLONNE ET COLONNETTE

Colonne à clippage direct hauteur 2,67m avec 2 compartiments,
couvercle largeur 45mm en PVC et corps en PVC - à équiper de
prises Mosaic Link avec clip anti-glissement et anti-arrachement
- blanc RAL9003

NOURRICE / EQT BUREAU

Nourrice équipée TerCia NRC-C45 6 prises 2P+T sur
bornier Alu Anodisé

Pop up Incara à équiper de 4 modules et à encastrer
dans mobilier avec couvercle avec amortisseur et touche
large finition Aluminium brossé

Tower 120 Incara pour bureau et salle de réunion équipé
de 4 prises 2P+T , 2 chargeurs USB Type-A , 2 chargeurs
USB Type-C avec cordon 2m et fiche 2P+T- D=121mm à
encastrer dans table ronde avec fonctions sur 4 faces

Bloc nourrice équipé de 5 prises 2P+T avec puits inclinés
à 35° - 16A 250V~ équipées d'éclips de protection et 1
disjoncteur différentiel Ph+N 16A 30mA avec cuve en
aluminium IP20 IK07 à câbler - conforme à la norme NF
C 61-314

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
60

https://www.rexel.fr/frx/p/71036446?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71036446
https://www.rexel.fr/frx/p/71036446?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71036446
https://www.rexel.fr/frx/p/73225192?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73225192
https://www.rexel.fr/frx/p/73225192?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73225192
https://www.rexel.fr/frx/p/73225244?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73225244
https://www.rexel.fr/frx/p/73225244?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73225244
https://www.rexel.fr/frx/p/71111168?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71111168
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https://www.rexel.fr/frx/p/71807428?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71807428


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : PLW12026

Réf. Com. : PLW12026

PUHT 40,78 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BTM2046501

Réf. Com. : BTM2046501

PUHT 38,60 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BTM2047944

Réf. Com. : BTM2047944

PUHT 3,16 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BTM2153912

Réf. Com. : BTM2153912

PUHT 3,62 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CONDUITS ET CHEMINEMENTS

ALIMENTATION ET ÉQUIPEMENT DU
PASSAGE DE PLANCHER

Passage de plancher 3 compartiments , 75x18mm et
longueur 2m livré avec couvercle gris RAL7030

GAINE & CONDUIT DE PROTECTION ET DE
CONDUIT MÉTAL MRL

Tube acier fileté SM20W SW/M20, 3000mm/Epoxy
PES50 Douille terminale double coque 129 TB M20 SW/M20/PE

Tube Quick-Pipe M20 Chlorure de polyvinyle gris clair
RAL 7035

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU
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PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
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CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
61

https://www.rexel.fr/frx/p/60004313?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60004313
https://www.rexel.fr/frx/p/60004313?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60004313
https://www.rexel.fr/frx/p/70842382?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70842382
https://www.rexel.fr/frx/p/70842382?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70842382
https://www.rexel.fr/frx/p/70839566?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70839566
https://www.rexel.fr/frx/p/70839566?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70839566
https://www.rexel.fr/frx/p/67877918?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67877918
https://www.rexel.fr/frx/p/67877918?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=67877918


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : BIZ700115

Réf. Com. : BIZ700115

PUHT 34,10 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ700758

Réf. Com. : BIZ700758

PUHT 49,80 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ790060

Réf. Com. : BIZ790060

PUHT 25,73 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ700335

Réf. Com. : BIZ700335

PUHT 36,56 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BIZ790026

Réf. Com. : BIZ790026

PUHT 64,60 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ790029

Réf. Com. : BIZ790029

PUHT 41,50 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ790023

Réf. Com. : BIZ790023

PUHT 29,40 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ790002

Réf. Com. : BIZ790002

PUHT 4,27 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

OUTILLAGE, MESURE ET FIXATION

OUTILLAGE À MAIN
OUTILLAGE ÉLECTRICIEN

Couteau d'électricien 2 lames

OUTILLAGE GÉNÉRAL

Marteau rivoir premium 300 g, longueur 300 mm avec
manche tri-matière

MESURAGE ET TRAÇAGE

Mètre ruban autobloquant 3 m Niveau aimanté 23 cm magnétique

OUTILLAGE ISOLÉ 1000 VOLTS

Pince coupante diagonale isolée 1000 V avec finition
polie. Manches bi-matière. Puissante et précise. Pince multiprise 250 mm isolée 1000 V

Pince à dénuder 160 mm pour câbles D= 5-10 mm² isolée
1000 V. Finition polie. Manches bi-matière.

Crayon menuisier 180 mm (x 1) pour traçages sur bois,
carton, papier, béton. Mine HB.
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : BIZ790170

Réf. Com. : BIZ790170

PUHT 87,03 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BIZ790527

Réf. Com. : BIZ790527

PUHT 44,50 € DEEE HT 0,33 €  

Réf. Rexel : BIZ625051

Réf. Com. : BIZ625051

PUHT 166,33 € DEEE HT 0,21 €  

Réf. Rexel : RSN423372

Réf. Com. : RSN423372

PUHT 61,27 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : RSN423174

Réf. Com. : RSN423174

PUHT 61,27 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

OUTILLAGE, MESURE ET FIXATION

OUTILLAGE À MAIN
OUTILLAGE ISOLÉ 1000 VOLTS

Kit de 6 tournevis VDE Isolés

EQUIPEMENT CHANTIER, ATELIER ET
CAISSE, BOÎTE ET SAC À OUTILS

Caisse à outils plastique standard avec plateau porte-
outils amovible

PROJECTEUR DE CHANTIER

Mini projecteur de chantier LED 10 W rechargeable avec
chargeur rapide, petit par la taille et grand par la
performance. Avantages : fidèle restitution des couleurs
et design compact pour encombrement minimal.

PILE

PILE MAX PLUS AA X 20 PILE MAX PLUS AAA X 20
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : RSN448207

Réf. Com. : RSN448207

PUHT 111,31 € DEEE HT 0,07 €  

Réf. Rexel : RSN448177

Réf. Com. : RSN448177

PUHT 98,92 € DEEE HT 0,03 €

Réf. Rexel : BIZ400100

Réf. Com. : BIZ400100

PUHT 5,37 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

OUTILLAGE, MESURE ET FIXATION

EQUIPEMENT DE PROTECTION
LAMPE TORCHE ET FRONTALE

LAMPE FRONTALE 500 LUMENS TORCHE A MAIN 350 LUMENS

FIXATION
CONSOMMABLES PLOMBERIE

Détecteur de fuites de gaz 400 ml pour localiser
rapidement toute fuite de gaz ou d'air. Pour vérifier
l'étanchéité des armatures, vissages et raccordements
sans interrompre le fonctionnement. Des bulles
apparaissent si la zone est poreuse.
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : FR4SEFRAM7212

Réf. Com. : FR4SEFRAM7212

PUHT 69,00 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : FR4SEFRAM63

Réf. Com. : FR4SEFRAM63

PUHT 82,00 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : BIZ300013

Réf. Com. : BIZ300013

PUHT 0,26 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ300015

Réf. Com. : BIZ300015

PUHT 0,34 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BIZ350010

Réf. Com. : BIZ350010

PUHT 8,50 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

OUTILLAGE, MESURE ET FIXATION

MESURE PORTABLE
MULTIMÈTRE

Le SEFRAM7212 répond aux besoins des électriciens,
chauffagistes et services de maintenance. Mesure de
tension Mesure de courant Mesure de fréquence,
capacité et continuité Mesure de résistance Détection de
tension sans contact

TESTEUR ÉLECTRIQUE

Testeur DDT VAT tension AC/DC (6 à 690V). Afficheur à
LED. Conforme EN 61243-3 et NF C 18-510. Autotest.
Continuité. Ordre de phase. Pointes de touche IP2X.
Détection phase, neutre. Torche lumineuse.
IP54.CATIV,600V.

MARQUAGE, REPÉRAGE ET ISOLATION
COLLIER DE CÂBLAGE

Collier de câblage Unity Origin noir PA 6.6 292 x 3.6 mm
avec résistance mécanique élevée. Collier idéal pour des
applications générales. Sans halogène. Avantage :
grande résistance à l'abrasion.

Collier de câblage Unity Origin noir PA 6.6 300 x 4.8 mm
avec résistance mécanique élevée. Collier idéal pour des
applications générales. Sans halogène. Avantage :
grande résistance à l'abrasion.

RUBAN ADHÉSIF

Ruban d'isolation, de protection et de repérage
électrique 15 mm x 10 m x 0.15 mm multicolore (x 8).
Ruban support PVC plastifié. Retardateur de
flammes/autoextinguible. Sans plomb. Résiste aux
acides et alcalis.
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : EKOTSE1284N

Réf. Com. : EKOTSE1284N

PUHT 309,99 € DEEE HT 12,23 €  

Réf. Rexel : EKOTSE1234FSN

Réf. Com. : EKOTSE1234FSN

PUHT 440,00 € DEEE HT 12,23 €  

Réf. Rexel : EKO3152957

Réf. Com. : EKORSSE265K40WN

PUHT 389,99 € DEEE HT 12,23 €  

Réf. Rexel : LG4GLT71PZCSE

Réf. Com. : LG4GLT71PZCSE

PUHT 900,84 € DEEE HT 20,20 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

FROID

RÉFRIGÉRATEUR 1 PORTE

Réfrigérateur Pose libre Réfrigérateur > Pose libre >
Table top - congélateur en haut Statique Technologie de
froid : MinFrost Volume total (litres) : 114 Volume net du
réfrigérateur (litres) : 101 Volume net du congélateur
(litres

Réfrigérateur Pose libre Table top - congélateur en haut
Statique Technologie de froid : MinFrost Volume total
(litres) : 114 Volume net du réfrigérateur (litres) : 101
Volume net du congélateur (litres) : 13 Classe d'efficacité

Réfrigérateur Pose libre Monoporte tout utile Statique
Volume total (litres) : 252 Volume net du réfrigérateur
(litres) : 252 Volume net du congélateur (litres) : 0 Classe
d'efficacité énergétique : E Niveau sonore dB(A) : 38 T Réfrigérateur 1 porte platinium, design portes plates
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

Réf. Rexel : GOFFL328EEX

Réf. Com. : GOFFL328EEX

PUHT 699,00 € DEEE HT 20,20 €

FROID

RÉFRIGÉRATEUR 1 PORTE

Réfrigérateur : volume 322L, froid non frost, dégivrage
automatique, thermostat électronique, éclairage LED, 4 clayettes
verre finition blanc, 4 balconnets, porte réversible, 2 pieds
réglables + 2 roulettes

Réf. Rexel : LG4MS2535GDS

Réf. Com. : LG4MS2535GDS

PUHT 163,34 € DEEE HT 3,17 €

CUISSON

MICRO-ONDES GRILL

Micro-ondes Combiné Solo 25L - Moteur Smart Inverter -
revêtement de la Cavité EasyClean - Ouverture latérale - Poignée
intégrée
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : LG4MS3235GIB

Réf. Com. : LG4MS3235GIB

PUHT 196,67 € DEEE HT 3,17 €  

Réf. Rexel : EVE7772

Réf. Com. : EVEMW7772

PUHT 149,99 € DEEE HT 3,17 €  

Réf. Rexel : EVE7900

Réf. Com. : EVEMW7900

PUHT 108,32 € DEEE HT 3,17 €  

Réf. Rexel : EVE7770

Réf. Com. : EVEMW7770

PUHT 99,99 € DEEE HT 3,17 €

Réf. Rexel : SMFDCF02BLEU

Réf. Com. : SMFDCF02BLEU

PUHT 173,66 € DEEE HT 1,14 €  

Réf. Rexel : EVE4835

Réf. Com. : EVEKA4835

PUHT 58,33 € DEEE HT 0,46 €  

Réf. Rexel : SMFKLF05BLEU

Réf. Com. : SMFKLF05BLEU

PUHT 112,88 € DEEE HT 0,34 €  

Réf. Rexel : DGH3152944

Réf. Com. : DGHECAM22.127.B

PUHT 349,00 € DEEE HT 0,25 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

ELECTROMÉNAGER MULTIMÉDIA ET INFORMATIQUE

CUISSON
MICRO-ONDES GRILL

Micro-ondes Combiné Solo 32L - Moteur Smart Inverter
- revêtement de la Cavité EasyClean - Ouverture latérale
- Poignée intégrée

Micro-ondes, 900 W, 28 l, plateau D=31,5 cm, corps et
cavité laqués, 5 niveaux de puissance dont
décongélation, (réglage en temps et au poids), minuterie
de 35 min avec signal sonore

Four à micro-ondes 2 en 1, 700 W, gril 1000 W, 20 L, 9
niveaux de puissance dont gril, décongélation, four à
micro-ondes et gril programmables séparément ou
ensemble minuterie 35 minutes, plateau tournant
amovible diamètre 25,4 cm

Four à micro-ondes 700 W, 20 L, 5 niveaux de puissance,
décongélation par le poids et le temps, minuterie 35
minutes avec signal sonore, corps et cavité laqués,
plateau tournant D= 25,4 cm

PETIT ÉLECTROMÉNAGER
ESPACE CAFÉ

Machine à café Filtre Années 50 -Structure en métal et
base chromée - Carafe en verre ave poignée chromée -
Capacité 10 tasses - Ecran digital LED avec horloge et
minuterie - Panneau de commande intuitif - Filtre à café
réutilisable

Cafetière isotherme 1000 W, 1.15L, porte filtre amovible 1
x 4, système anti-goutte pratique, niveau d'eau visible ,t
ouche marche-arrêt avec voyant lumineux, rangement
du cordon

Bouilloire Années 50 - Corps à double paroi - Structure
intérieure en acier inox et revêtement extérieur en
plastique coloré - Bouton moulé sous pression -
Couvercle à ouverture large (80°) - Capacité 0,8 litres

Expresso avec broyeur à grains, Pression 15 bars,
système Capucino, garantie 3 ans
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : WBE920640000

Réf. Com. : WBEVERONA12

PUHT 22,94 € DEEE HT 0,46 €

Réf. Rexel : VTL3110332

Réf. Com. : VTLTFL50UHDSR23B

PUHT 319,00 € DEEE HT 10,00 €  

Réf. Rexel : VTL3152948

Réf. Com. : VTLTFL70UHDSR23B

PUHT 619,00 € DEEE HT 10,00 €  

Réf. Rexel : VTL3152951

Réf. Com. : VTLTFL43FHDSR24B

PUHT 217,50 € DEEE HT 6,67 €  

Réf. Rexel : VTL3152952

Réf. Com. : VTLTFL32HD900RL

PUHT 140,83 € DEEE HT 3,33 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

ELECTROMÉNAGER MULTIMÉDIA ET INFORMATIQUE

PETIT ÉLECTROMÉNAGER
ESPACE CAFÉ

1000 W Finition en acier inoxydable 12 tasses Bol en
verre résistant et gradué Filtre réutilisable et amovible
Système anti-goutte Fonction d'arrêt automatique
Réservoir d'eau visible Plaque chauffante pour maintenir
le café au chaud

IMAGE
TV MODE HÔTEL

TV 50' SMART UHD - 3840 x 2160- DVB-C/T2 HEVC -
WIFI - BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -
PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN
MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /
1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio

TV 70' SMART UHD - 3840 x 2160- DVB-C/T2 HEVC -
WIFI - BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -
PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN
MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /
1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio

TV 43' SMART FHD 1920x1080 - DVB-C/T2 HEVC -WIFI -
BLUETOOTH - RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -
PRIME VIDEO - YOUTUBE Connectiques : 2xHDMI 2.0
CEC ARC / 1XUSB 2.0 / CI+ / VIDEO / ethernet /sortie
audio casque Sortie audio numérique : op

TV 32' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -
RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX - PRIME VIDEO -
YOUTUBE Connectiques : 2xHDMI 1.4 CEC ARC / 1XUSB
2.0 / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio : casque et
digitale Puissance sortie son : 2x6W

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
69

https://www.rexel.fr/frx/p/74579610?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74579610
https://www.rexel.fr/frx/p/74579610?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74579610
https://www.rexel.fr/frx/p/73912086?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73912086
https://www.rexel.fr/frx/p/73912086?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73912086
https://www.rexel.fr/frx/p/73912089?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73912089
https://www.rexel.fr/frx/p/73912089?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=73912089
https://www.rexel.fr/frx/p/74255284?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74255284
https://www.rexel.fr/frx/p/74255284?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74255284
https://www.rexel.fr/frx/p/74483295?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74483295
https://www.rexel.fr/frx/p/74483295?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=74483295


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : VTL3110333

Réf. Com. : VTLTFL24HDSR25B

PUHT 139,33 € DEEE HT 3,33 €  

Réf. Rexel : EAD7882

Réf. Com. : EAD7882

PUHT 22,69 € DEEE HT 0,04 €  

Réf. Rexel : EAD7880

Réf. Com. : EAD7880

PUHT 11,78 € DEEE HT 0,04 €  

Réf. Rexel : EAD726833

Réf. Com. : EAD726833

PUHT 51,77 € DEEE HT 0,04 €

Réf. Rexel : EAD7854

Réf. Com. : EAD7854

PUHT 73,15 € DEEE HT 0,04 €  

Réf. Rexel : GGMCORDHDMI10M

Réf. Com. : GGMCORDHDMI10M

PUHT 45,27 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

ELECTROMÉNAGER MULTIMÉDIA ET INFORMATIQUE

IMAGE

TV MODE HÔTEL

TV 24' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -
RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX - PRIME VIDEO -
YOUTUBE Connectiques : 2xHDMI 1.4 CEC ARC / 1XUSB
2.0 / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio : casque et
digitale Puissance sortie son : 2x6W

CORDON HDMI ET VIDÉO

Cordon HDMI A mâle / mâle - 5m - PERFORM - 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures
performances sans compromis sur la qualité de
fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -
blindage renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - 2m - PERFORM - 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures
performances sans compromis sur la qualité de
fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -
blindage renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 10m - UHD
4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra
flexible - une facilité d'installation et d'usage
incomparables grâce à sa gaine ultra flexible - blindage
renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - 15m - PERFORM -
4K/60ips HDR 4:2:0 - 10.2 Gbps - la garantie des
meilleures performances sans compromis sur la qualité
de fabrication - gaine pvc noire - high speed with
ethernet - blindage renforcé - OR

Cordon vidéo HDMI 1.4 high speed avec Ethernet A/A 10
m (noir)
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025
ELECTROMÉNAGER MULTIMÉDIA ET INFORMATIQUE

Réf. Rexel : JVD8111401

Réf. Com. : JVD8111401

PUHT 291,01 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : DYS24526901

Réf. Com. : DYSWD05WASH&DRYTALL

PUHT 1664,81 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : DYS30717001

Réf. Com. : DYSHU02GRIS

PUHT 899,00 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : JVD811251

Réf. Com. : JVD811251

PUHT 382,98 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel fr

Réf. Rexel : JVD811791
Réf. Com. : JVD811791

PUHT 1130,98 € DEEE HT 0,00 €

HYGIÈNE ET TRAITEMENT DE L'AIR PROFESSIONNEL
SÈCHE-MAINS ET HYGIÈNE PRO

Sèche-Mains EXP'AIR blanc automatique à air pulsé. Anti-
vandalisme avec capot en aluminium et adapté aux personnes à
mobilité réduite. Equipé d'un bac récupérateur d'eau ou une
solution d'évacuation directe. Garantie 3 ans.

Sèche-Mains ZEPHYR blanc automatique à air chaud,
anti-vandalisme (IK10) avec logo personnalisable.
Garantie 3 ans

Sèche-mains Dyson Airblade Wash&Dry surélevé - La
technologie Airblade dans un robinet.

Sèche-mains Dyson Airblade V Quiet Nickel - HU02 - Le
plus hygiénique des sèche-mains, désormais 35% plus
silencieux

Sèche-Mains TORNADE standard automatique à air
chaud. Adapté aux fréquentations intensives avec un
moteur à induction, anti-vandalisme (IK 10) et silencieux
(70 dB). Garantie 3 ans.
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : TWAAGA150

Réf. Com. : TWAAGA150

PUHT 85,94 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ROA3015617

Réf. Com. : ROAWM810001Z000001

PUHT 64,54 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ROA3015623

Réf. Com. : ROAWM819014Z000001

PUHT 46,34 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : TWAAGA100

Réf. Com. : TWAAGA100

PUHT 79,47 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ODMEPBI120A00

Réf. Com. : ODMEPBI120A00

PUHT 51,76 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : ODMFCRV090P06

Réf. Com. : ODMFCRV090P06

PUHT 9,95 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SANITAIRE

EQUIPEMENT DE SALLE DE BAIN
ROBINETTERIE DE LAVABO

Mitigeur lavabo. Norme NF. Cartouche céramique D=
35mm. Vidage ABS

LAVABO ET VASQUE

Polo lavabo mural sur colonne ou sur semi-colonne l 630
blanc Polo colonne pour lavabo blanc

EQUIPEMENT DE CUISINE
ROBINETTERIE D'ÉVIER

Mitigeur évier,Bec standard. Norme NF

CUISINETTE

Evier à poser nu ISEO, 2 cuves soudées, largeur 120 cm,
hauteur 3 cm, en inox 18/10 lisse, perçage pour bonde de
diamètre 90 mm, livré sans vidage.

Vidage manuel évier 2 cuves D=90mm avec trop plein
rectangulaire 48x25mm, 2 bondes à panier chromé,
tuyau de trop plein souple L230mm, évacuation tuyau
D=40mm, siphon à bol réduit et raccordement machine à
laver ou lave-vaisselle
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

Réf. Rexel : UIDS12N02120

Réf. Com. : UIDS12N02120

PUHT 136,79 € DEEE HT 2,62 €

EQUIPEMENT DE CUISINE
MEUBLE DE CUISINE

Sous-évier SIM'NF L1200 2 portes, Par défaut, vide-sanitaire
standard à 141mm, dos amovible qui permet un accès permanent
au vide-sanitaire,

Réf. Rexel : GIR3092344

Réf. Com. : GIR9780B0030599

PUHT 268,24 € DEEE HT 0,00 €

EQUIPEMENT DE TOILETTES
WC AU SOL

Normus Pack WC à poser, 68 cm, sortie horizontale, abattant
Thermoplastique sans fermeture douce, charnières en plastique,
réservoir de chasse d`eau en céramique 3/6 litres
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

Réf. Rexel : GBR282300212

Réf. Com. : GBR282.300.21.2

PUHT 77,02 € DEEE HT 0,00 €

EQUIPEMENT DE TOILETTES
MÉCANISME DE CHASSE

Mécanisme de chasse Geberit type 290, d40, rinçage double
touche: Chromé brillant

Réf. Rexel : GBR281002005

Réf. Com. : GBR281.002.00.5

PUHT 41,52 € DEEE HT 0,00 €

Robinet flotteur Geberit type 383, alimentation latérale, 3/8,
mamelon laiton'
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

Réf. Rexel : DBGABO2DBL

Réf. Com. : DBGABO2DBL

PUHT 14,32 € DEEE HT 0,00 €

EQUIPEMENT DE TOILETTES
ABATTANT WC

Abattant ORLY 2 NF en Polypropylène incassable, poids 1,250 Kg,
dimensions : L 425 à 450 mm, l 370 mm, angle d'ouverture 108°,
adapté à toute cuvette normalisée avec entraxe de fixation
compris entre 130 et 180 mm.

Réf. Rexel : S6I95901210

Réf. Com. : S6I95901210

PUHT 20,61 € DEEE HT 0,00 €

Abattant Mougins Classic Thermodurcissable
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : SHE17312

Réf. Com. : SHE173-12

PUHT 10,62 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SHE15344

Réf. Com. : SHE153-44

PUHT 7,11 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : VA22992055

Réf. Com. : VA275030000100

PUHT 5,52 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : VA22991996

Réf. Com. : VA261030000100

PUHT 5,48 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SHE004650

Réf. Com. : SHE004650

PUHT 4,23 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : NCL0201282

Réf. Com. : NCL0201282

PUHT 9,54 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

SANITAIRE

EQUIPEMENT DE TOILETTES
ACCESSOIRES WC

Robinet d'arrêt équerre pour WC - M3/8' - Ecrou
tournant 3/8' - Poignée 1/4 de tour - Laiton nickelé -
PRONORM

Robinet d'arrêt équerre pour WC - M3/8' - Ecrou
tournant 3/8' - Tête à clapet - Laiton nickelé -
PRONORM

VIDAGE ET ACCESSOIRES SANITAIRE
VIDAGE LAVABO

Siphon évier, H. réglable de 62 à 97 mm, Entrée 1'1/2,
Sortie D=40mm, H. sous évier 149 à 184 mm, Garde d'eau
50mm, Débit : 54 l/mn, NF

Siphon lavabo plastique, Réglable de 48 à 103 mm,
Entrée 1'1/4, Sortie D=32 mm, Garde d'eau 50mm, Débit :
43 l/mn, NF

Siphon tubulaire d'évacuation de machine à laver -
Sortie horizontale - Matière ABS - PRONORM

Siphon de lavabo pp, issu de la technologie bi-injection
easyphon, à joints intégrés, d= 32/32 mm, étanchéité
garantie, réglable en hauteur 133-192 mm, garde d'eau
50 mm, marquage nf en 274
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https://www.rexel.fr/frx/p/69909641?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69909641


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : NCL0224286

Réf. Com. : NCL0224286

PUHT 10,32 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

VIDAGE ET ACCESSOIRES SANITAIRE

VIDAGE ÉVIER

Siphon pour évier easyphon, à joints intégrés,
technologie bi-injection, pour évier d= 40/40 mm,
réglable en hauteur 133-192 mm, garde d'eau 50 mm,
marquage nf et nf en 274

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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https://www.rexel.fr/frx/p/69909225?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69909225
https://www.rexel.fr/frx/p/69909225?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69909225


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : CMP429304

Réf. Com. : CMP429304

PUHT 30,46 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CMP428304

Réf. Com. : CMP428304

PUHT 27,42 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CMPR100000

Réf. Com. : CMPR100000

PUHT 50,73 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CMPR808604

Réf. Com. : CMPR808604

PUHT 37,29 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : CMPR807604

Réf. Com. : CMPR807604

PUHT 40,90 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CMP419204

Réf. Com. : CMP419204

PUHT 43,29 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CMPR809604

Réf. Com. : CMPR809604

PUHT 37,98 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : CMP418204

Réf. Com. : CMP418204

PUHT 39,38 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE HYDRAULIQUE ET PLOMBERIE

EMETTEUR EAU CHAUDE

ROBINETTERIE DE RADIATEUR

Raccord de réglage à mémoire droit 1/2 Raccord de réglage à mémoire équerre 1/2 Tête thermostatique liquide SENSO M28 Corps thermostatique Kv fixe équerre M28 1/2

Corps thermostatique Kv fixe équerre inverse M28 1/2 Robinet manuel EUROSAR simple réglage droit 1/2 Corps thermostatique Kv fixe droit M28 1/2 Robinet manuel EUROSAR simple réglage équerre 1/2
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https://www.rexel.fr/frx/p/61000983?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61000983
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https://www.rexel.fr/frx/p/70242520?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=70242520
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https://www.rexel.fr/frx/p/61000935?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=61000935


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : TMRCA26M

Réf. Com. : TMRCA26M

PUHT 268,99 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRSD20

Réf. Com. : TMRSD20

PUHT 111,43 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BWT125299983

Réf. Com. : BWT125299983

PUHT 57,83 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : BWT125299985

Réf. Com. : BWT125299985

PUHT 57,83 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : TMRKPR226

Réf. Com. : TMRKPR226

PUHT 47,75 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRKPR233

Réf. Com. : TMRKPR233

PUHT 64,84 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRBMEL50SK

Réf. Com. : TMRBMEL50SK

PUHT 615,56 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRBMEL25SK

Réf. Com. : TMRBMEL25SK

PUHT 514,52 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE HYDRAULIQUE ET PLOMBERIE

ACCESSOIRES CHAUFFERIE

SOUPAPE

Soupape de sécurité antigel iStop 1'MM. Dispositif de
sécurité pour protéger l'installation des risques
d'endommagement liés au gel. Ouverture à 3°C/
fermeture 4°C. Corps laiton. Caleffi Hydronic Solutions :
108601 Soupape différentielle 3/4 Thermador Caleffi

TRAITEMENT CANALISATION

SOLUTECH PROTECTION TOTALE Bidon 500mL,
Traitement préventif universel pour circuits de chauffage
toutes températures.

SOLUTECH DESEMBOUAGE Bidon 500mL, Curatif multi-
actions réseaux climatiques.

PURGEUR

Ce kit purgeur pour bouteilles de mélange BMEL < 25 L
avec une réduction laiton MF et un purgeur à clapet
automatique PR2. Le purgeur MINICAL assure le bon
fonctionnement du chauffage en éliminant l'air, évitant
bruits et corrosion.

Ce kit purgeur pour bouteilles de mélange BMEL 25 à
200 L avec une réduction laiton MF et un purgeur à
clapet automatique PR2. Le purgeur MINICAL assure le
bon fonctionnement du chauffage en éliminant l'air,
évitant bruits et corrosion.

BOUTEILLE DE MÉLANGE

Bouteille de mélange de 50 litres destinée aux systèmes
de chauffage et de rafraîchissement. Corps acier et
jaquette bleue en skaï. 4 piquages de chaque côté et un
piquage 1'1/2 pour thermoplongeur. Fixation murale,
livrée sans bouchons.

La bouteille de mélange BMEL25SK en acier est adaptée
aux installations de chauffage et de rafraîchissement.
Pratique, elle se fixe au mur à droite ou à gauche du
générateur. Elle assure le découplage hydraulique et un
volume de stockage.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU
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https://www.rexel.fr/frx/p/69947737?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=69947737
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https://www.rexel.fr/frx/p/62095494?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=62095494


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : TMRV025

Réf. Com. : TMRV025

PUHT 80,91 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRV018

Réf. Com. : TMRV018

PUHT 64,31 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRZSMC

Réf. Com. : TMRZSMC

PUHT 242,52 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRPD54526P

Réf. Com. : TMRPD54526P

PUHT 376,29 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : TMRPDM54520

Réf. Com. : TMRPDM54520

PUHT 266,87 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRPD54520XS

Réf. Com. : TMRPD54520XS

PUHT 226,31 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : TMRCA57315

Réf. Com. : TMRCA57315

PUHT 195,31 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AF962526

Réf. Com. : AF9625-26

PUHT 25,66 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE HYDRAULIQUE ET PLOMBERIE

ACCESSOIRES CHAUFFERIE

VASE D'EXPANSION ET GROUPE

Vase d'expansion fermé Thermador 25 litres à membrane
pour chauffage et climatisation

Vase d'expansion fermé Thermador 18 litres à membrane
pour chauffage et climatisation

Potence murale pour vase d'expansion jusqu'à 25 litres.
Accessoires inclus : purgeur d'air R2, soupape de sécurité
NF S15ZM avec manomètre, et raccord ZR558
permettant le changement du vase sans vidange de
l'installation.

FILTRE À BOUE

Le pot de décantation DIRTMAG 1' de Caleffi sépare les
impuretés et les boues présentes dans les installations
de chauffage. Il les recueille ensuite dans une chambre
de décantation d'où elles peuvent être vidangées même
en fonctionnement

DIRTMAG MINI 3/4' MULTIPOSITION

Filtre décanteur chauffage magnétique DIRMAG XS 3/4'
DN20, pour chaudière murale-permet l'injection de
produit de traitement avec le kit KR545XS- coude Inox
d'adaptation ZF545XS pour le raccordement horizontal
Thermador Caleffi

FILTRE, CLAPET ET DISCONNECTEUR

Disconnecteurs SCUDO non contrôlable Thermador, NF.
Avec raccords unions 1/2'F. Filtre 'Y' laiton 1'
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https://www.rexel.fr/frx/p/60880842?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=60880842
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https://www.rexel.fr/frx/p/71974595?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=AUTOUR_DU_FM_2025&utm_content=71974595


AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : AF952526

Réf. Com. : AF9525-26

PUHT 21,90 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AF952520

Réf. Com. : AF9525-20

PUHT 16,57 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : PJT170607040

Réf. Com. : PJT170607040

PUHT 58,98 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PJT270806050

Réf. Com. : PJT270806050

PUHT 33,71 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PJT170607920

Réf. Com. : PJT170607920

PUHT 132,64 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PJT170607050

Réf. Com. : PJT170607050

PUHT 80,36 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE HYDRAULIQUE ET PLOMBERIE

ACCESSOIRES CHAUFFERIE

FILTRE, CLAPET ET DISCONNECTEUR

Clapet toutes positions 1' Clapet toutes positions 3/4'

FUMISTERIE

VENTOUSE

Longueur 45 cm concentrique PP/Métal Bobine de 50 m de flexible D= 80 Kit départ terminal horizontal universel D= 60/100 Longueur 95 cm concentrique PP/métal
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : PJT170607310

Réf. Com. : PJT170607310

PUHT 60,13 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PJT270805800

Réf. Com. : PJT270805800

PUHT 487,84 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : PJT170607210

Réf. Com. : PJT170607210

PUHT 45,02 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : AF920520

Réf. Com. : AF9205-20

PUHT 21,46 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AF920526

Réf. Com. : AF9205-26

PUHT 33,92 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AF920415

Réf. Com. : AF9204-15

PUHT 14,09 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AF920426

Réf. Com. : AF9204-26

PUHT 33,17 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE HYDRAULIQUE ET PLOMBERIE

FUMISTERIE
VENTOUSE

Coude 90° concentrique PP/Métal Kit C9 coude 45° concentrique PP/Métal

ROBINETTERIE DE BÂTIMENT
VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE

Vanne male/femelle laiton lev.plat rouge 3/4' Vanne male/femelle laiton lev.plat rouge 1' vanne F/F laiton levier plat rouge 1/2' vanne F/F laiton levier plat rouge 1'

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : AF920515

Réf. Com. : AF9205-15

PUHT 14,56 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : AF920420

Réf. Com. : AF9204-20

PUHT 20,59 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SHE298517

Réf. Com. : SHE2985-17

PUHT 5,25 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SHE298522

Réf. Com. : SHE2985-22

PUHT 6,50 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : SHE298516

Réf. Com. : SHE2985-16

PUHT 5,20 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SHE298530

Réf. Com. : SHE2985-30

PUHT 10,31 € DEEE HT 0,00 €  

Réf. Rexel : SHE298531

Réf. Com. : SHE2985-31

PUHT 13,43 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE HYDRAULIQUE ET PLOMBERIE

ROBINETTERIE DE BÂTIMENT
VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE

Vanne male/femelle laiton lev.plat rouge 1/2' vanne F/F laiton levier plat rouge 3/4'

FLEXIBLE SANITAIRE ET CHAUFFAGE

Flexible sanitaire acier inox - Raccord 2 Ecrous tournants
3/8' - Longueur : 300mm - DN8 - ACS - QB - PRONORM

Flexible sanitaire acier inox - Raccord 2 Ecrous tournants
1/2' - Longueur : 500mm - DN8 - ACS - QB - PRONORM

Flexible sanitaire acier inox - Raccord Mâle 3/8' - Ecrou
tournant 3/8' - Longueur : 300mm - DN8 - ACS - QB -
PRONORM

Flexible sanitaire acier inox - Raccord 2 Ecrous tournants
3/4' - Longueur : 500mm - DN10 - ACS - QB - PRONORM

Flexible sanitaire acier inox - Raccord 2 Ecrous tournants
3/4' - Longueur : 1000mm - DN10 - ACS - QB -
PRONORM

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET

PLOMBERIE
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AUTOUR DU FACILITY MANAGER 2025

Réf. Rexel : TMREVA24070180

Réf. Com. : TMREVA24070180

PUHT 430,10 € DEEE HT 0,00 €

Réf. Rexel : TMRMIX52120

Réf. Com. : TMRMIX52120

PUHT 180,25 € DEEE HT 0,00 €

Textes, photos, caractéristiques techniques, DEEE HT et prix unitaires HT en Euros et hors DEEE non contractuels. Tarif au 20 mai 2025. Données à titre indicatif et susceptibles de modifications sans préavis, ils n’engagent REXEL France qu’après confirmation expresse. Pour plus d’informations, consultez
votre agence ou connectez- vous sur notre site internet rexel.fr

CHAUFFAGE HYDRAULIQUE ET PLOMBERIE

SYSTÈME DE CIRCULATION ET POMPAGE
CIRCULATEUR DOMESTIQUE

Circulateur evosta2 chauffage, Hmt: 4 à 7mCE.
Raccordement 1'1/2 entraxe 180mm.

PRODUCTION ECS
MITIGEUR COLLECTIF

MIXCAL - Mitigeur thermostatique en laiton 3/4'M,
réglage 30-50°C. Ressort en acier inox. Livré avec
clapets et filtres intégrés. Pression max 10 bar,
dynamique 5 bar. Fonction anti-brûlure et anti choc
thermique.

APPAREILLAGE ET
CONTRÔLE DU

BÂTIMENT

PRODUITS
INDUSTRIELS

DISTRIBUTION ET
GESTION DE
L'ÉNERGIE

RÉSEAU
INFORMATIQUE

SÉCURITÉ ET
COMMUNICATION

CHAUFFAGE
ÉLECTRIQUE

CLIMATISATION
VENTILATION

ECLAIRAGE FILS ET CÂBLES CONDUITS ET
CHEMINEMENTS

OUTILLAGE, MESURE
ET FIXATION

ELECTROMÉNAGER
MULTIMÉDIA ET
INFORMATIQUE

SANITAIRE CHAUFFAGE
HYDRAULIQUE ET
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INDEX DES FABRICANTS

ACOME

ACOVA

ADG

ALDES

ARIC

ARISTON

ASPEN PUMPS

ATLANTIC PAC ET CHAUDIÈRES

ATLANTIC RADIATEURS & ECS

AYOR WATER AND HEATING SOLUTIONS

BAILLINDUSTRIE

BEKO FRANCE

BEMIS

BIZLINE

BRASSEURS D'AIR

BWT

CORDIA

DE DIETRICH

DELONGHI FRANCE

DELTA DORE

DRAKA

DYSON

EATON LUMINOX

EATON NUGELEC

EI ELECTRONICS

EID

ENERGIZER FRANCE

ERARD

FARO BARCELONA

FILS ET CÂBLES REXEL

FINDER

FRICO

GEBERIT

GIGAMEDIA

IBOCO

INTUIS-ELEC

JVD

LEDVANCE

LEGRAND

LEGRAND CABLE MANAGEMENT

MODERNA

NICOLL

NÉOVA

OBO BETTERMANN FRANCE

PHILIPS SIGNIFY

PLANET WATTOHM

POLIER INGENIERIE

POUJOULAT

ROCA FRANCE

S&P FRANCE

SAUERMANN INDUSTRIE

SCHNEIDER ELECTRIC

SECURLITE

SEFRAM INSTRUMENTS

SEVERIN FRANCE

SG LIGHTING

SIAMP

SMEG FRANCE

THEBEN

THERMADOR

THERMOR

THEWA

URA

VESTEL FRANCE

VALENTIN

VITRA FRANCE

WHITE AND BROWN

YUASA

AALBERTS HFC COMAP

FAGOR GEM

LG ELECTRONICS

SCHNEIDER ELECTRIC

VECAMCO
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